



Diário Oficial do

MUNICÍPIO

PODER EXECUTIVO

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO MIGUEL DO GUAPORÉ

IMPRESSA ELETRÔNICA

Lei nº 12.527



A Lei nº 12.527, sancionada pela Presidente da República em 18 de novembro de 2011, tem o propósito de regulamentar o direito constitucional de acesso dos cidadãos às informações públicas e seus dispositivos são aplicáveis aos três Poderes da União, Estados, Distrito Federal e Municípios.

A publicação da **Lei de Acesso a Informações** significa um importante passo para a consolidação democrática do Brasil e torna possível uma maior participação popular e o controle social das ações governamentais, o acesso da sociedade às informações públicas permite que ocorra uma melhoria na gestão pública.

Veja ao lado onde solicitar mais informações e tirar todas as dúvidas sobre esta publicação.

Atendimento ao Cidadão

Presencial



Av. São Paulo, 1490 -
Centro

Telefone



69 3642-2350

Horário



Segunda a sexta-feira,
das 07:00hs às 13:00hs

Diário Oficial Eletrônico: Agilidade e Transparência



Efetivando o compromisso de cumprir a **Lei de Acesso à Informação** e incentivando a participação popular no controle social, o **Diário Oficial Eletrônico**, proporciona rapidez no processo de administração da documentação dos atos públicos de maneira eletrônica, com a **segurança da certificação digital**.

Assim, Graças ao Diário Oficial Eletrônico, todos os atos administrativos se tornam públicos e acessíveis para qualquer cidadão, de forma **rápida e transparente**, evitando o desconhecimento sobre as condutas do Poder Público.

Um dos aspectos interessantes é a sua divisão por temas para que a consulta seja facilitada. Assim, o Diário Oficial é segmentado em partes: emendas constitucionais, leis, decretos, resoluções, instruções normativas, portarias e outros atos normativos de interesse geral;



Processamento e
Certificação de
Documentos
Eletrônicos



RESUMO

LICITAÇÕES

ATAS DE REGISTRO DE PREÇO

- EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 018 DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 018-2024



EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 18/2024SUPEL

PROCESSO ADMINISTRATIVO DE LICITAÇÃO Nº 1179/2024SEMSAU.

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 18/2024.

OBEJETO; REALIZAÇÃO DE REGISTRO DE PREÇOS VISANDO A FUTURA, EVENTUAL E PARCELADA AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE CONSUMO PARA PROCEDIMENTO CIRÚRGICOS ORTOPÉDICOS A SEREM REALIZADOS NO HOSPITAL MUNICIPAL MASSAO OKAMOTO, COM CONSIGNAÇÃO DAS CAIXAS ORTOPEDICAS/INSTRUMENTAIS, POR PERÍODO ESTIMADO DE 12 (DOZE) MESES.. De acordo com as especificações do Termo de referência, tudo em conformidade com as disposições no edital e seus anexos, que o integram e complementam, para todos os efeitos jurídicos legais.

Vigência da Ata 12 meses a partir da data da publicação

FORNECEDOR REGISTRADO

Empresa: CVL SANTOS LOPES LTDA; ficou registrado com o valor total de R\$ 1.599.800,00 (um milhão, quinhentos e noventa e nove mil, oitocentos reais)

CNPJ: 46.960.146/0001-80

Representante legal: PRISCILA MARTINS DOS SANTOS

Endereço: AV. PORTO VELHO Nº 2514 - EDIF. GALERIA SANTA ISABEL -SALA 04 - BAIRRO: CENTRO

E-MAIL; ortocentercacoal@gmail.com

TELEFONE; (69) 9 9222-3656

LOTE 1



Item	Código	Descrição	Unidade	Quant.	Valor Unit. R\$	Valor Total R\$	Marca/Espec.
1	1057385	ARRUELA ORTOPEDICA PARA PARAFUSOS ESPONJOSOS 10,0MM - MATERIAL: AÇO INOX	UN	50	R\$ 60,00	R\$ 3.000,00	Traumedica
2	1057386	PINÇA ADSON COM SERRILHADA 12 CM PARA USO GERAL PRODUZIDO EM AÇO INOXIDÁVEL	UN	5	R\$ 28,00	R\$ 140,00	6b Germany
3	1057387	PINÇA ANATÔMICA DISSECÇÃO 12 CM C/ SERRILHA P/ USO GERAL	UN	3	R\$ 29,00	R\$ 87,00	6b Germany
4	1057388	PINÇA ANATÔMICA DISSECÇÃO 14 CM C/ SERRILHA P/ USO GERAL	UN	3	R\$ 30,00	R\$ 90,00	6b Germany
5	1057389	PINÇA ANATÔMICA DISSECÇÃO 16 CM C/ SERRILHA P/ USO GERAL	UN	3	R\$ 31,00	R\$ 93,00	6b Germany
6	1057390	PINÇA ANATÔMICA DISSECÇÃO 18 CM C/ SERRILHA P/ USO GERAL	UN	3	R\$ 35,00	R\$ 105,00	6b Germany



7	105739 1	PINÇA ANATÔMICA DISSECÇÃO 20 CM C/ SERRILHA P/ USO GERAL	UN	3	R\$ 37,00	R\$ 111,00	6b Germany
8	105739 2	PINÇA ANATÔMICA DISSECÇÃO 25 CM C/ SERRILHA P/ USO GERAL	UN	3	R\$ 48,00	R\$ 144,00	6b Germany
9	105739 3	PINÇA ALLIS 15 CM PRODUZIDO EM AÇO INOXIDÁVEL	UN	15	R\$ 61,00	R\$ 915,00	6b Germany
10	105739 4	PINÇA ALLIS 18 CM PRODUZIDO EM AÇO INOXIDÁVEL	UN	10	R\$ 118,00	R\$ 1.180,00	6b Germany
11	105739 5	PINÇA ALLIS 20 CM PRODUZIDO EM AÇO INOXIDÁVEL	UN	10	R\$ 118,00	R\$ 1.180,00	6b Germany
12	105739 6	PINÇA ALLIS 25 CM PRODUZIDO EM AÇO INOXIDÁVEL	UN	5	R\$ 150,00	R\$ 750,00	6b Germany
13	105739 7	AFASTADOR BAUFOR ABDOMINAL COM VÁLVULA CURVA 45 X 80 PRODUTO CONFECCIONADO EM AÇO INOXIDÁVEL CIRÚRGICO	UN	8	R\$ 1.329,00	R\$ 10.632,00	6b Germany



14	105739 8	AFASTADOR BAUFOUR ABDOMINAL COM VÁLVULA RETA 70 X 100 PRODUTO CONFECCIONAD O EM AÇO INOXIDÁVEL CIRÚRGICO	UN	5	R\$ 1.329,00	R\$ 6.645,00	6b Germany
15	105739 9	AFASTADOR DEAVER 50MM X 30CM INSTRUMENTO CIRÚRGICO	UN	3	R\$ 138,00	R\$ 414,00	6b Germany
16	105740 0	AFASTADOR FARABEUF 10 X 120 MM INFANTIL PRODUZIDO EM AÇO INOXIDÁVEL	UN	3	R\$ 26,00	R\$ 78,00	6b Germany
17	105740 1	AFASTADOR FARABEUF 13 X 125 MM ADULTO P/ USO GERAL PRODUTO CONFECCIONAD O EM AÇO INOXIDAVEL CIRURGICO	UN	3	R\$ 26,00	R\$ 78,00	6b Germany
18	105740 2	AFASTADOR FARABEUF 15 X 150 MM EXTRA P/ USO GERAL PRODUTO CONFECCIONAD O EM AÇO INOXIDAVEL CIRURGICO	UN	12	R\$ 41,00	R\$ 492,00	6b Germany



19	105740 4	PINÇA ADSON COM DENTE DE RATO 12 CM PARA USO GERAL PRODUZIDO EM AÇO INOXIDÁVEL	UN	10	R\$ 45,00	R\$ 450,00	6b Germany
20	105740 5	PINÇA ADSON COM DENTE DE RATO 18 CM PARA USO GERAL PRODUZIDO EM AÇO INOXIDÁVEL	UN	10	R\$ 29,00	R\$ 290,00	6b Germany
21	105740 7	PARAFUSO CORTICAL 3.5 X 14MM ORTOPEDICO. MATERIAL: AÇO INOX	UN	100	R\$ 70,00	R\$ 7.000,00	Traumetica
22	105740 9	PARAFUSO CORTICAL 3.5 X 16MM ORTOPEDICO. MATERIAL: AÇO INOX	UN	100	R\$ 70,00	R\$ 7.000,00	Traumetica
23	105741 0	PARAFUSO CORTICAL 3.5 X 18MM ORTOPEDICO. MATERIAL: AÇO INOX	UN	100	R\$ 70,00	R\$ 7.000,00	Traumetica
24	105741 1	PARAFUSO CORTICAL 3.5 X 20MM ORTOPEDICO. MATERIAL: AÇO INOX	UN	100	R\$ 70,00	R\$ 7.000,00	Traumetica



25	105741 2	PARAFUSO CORTICAL 3.5 X 50MM ORTOPEDICO. MATERIAL: AÇO INOX	UN	25	R\$ 70,00	R\$ 1.750,00	Traumetica
26	105741 3	PARAFUSO CORTICAL 3.5 MM ORTOPEDICO PARA PEQUENOS FRAGMENTOS (TAMANHOS DIVERSOS 22 A 48MM), MATERIAL: AÇO INOX.	UN	125	R\$ 70,00	R\$ 8.750,00	Traumetica
27	105741 4	PINÇA POZZI 24 CM PARA COLO UTERINO PRODUTO PRODUZIDO EM AÇO INOXIDÁVEL	UN	5	R\$ 70,00	R\$ 350,00	6b Germany
28	105741 6	AFASTADOR FARABEUF 20 X 180 MM PRODUZIDO EM AÇO INOXIDÁVEL	UN	7	R\$ 51,00	R\$ 357,00	6b Germany
29	105741 7	AFASTADOR HARRINGTON 32 CM PRODUZIDO EM AÇO INOXIDÁVEL	UN	3	R\$ 300,00	R\$ 900,00	6b Germany
30	105741 8	AFASTADOR LANGENBECK 60 X 10 MM PRODUZIDO EM AÇO INOXIDÁVEL	UN	6	R\$ 153,00	R\$ 918,00	6b Germany



31	105741 9	AFASTADOR RICHARDSON 50 X 22 MM PRODUZIDO EM AÇO INOXIDÁVEL	UN	3	R\$ 300,00	R\$ 900,00	6b Germany
32	105742 0	ALICATE ORTOPEDICO EM INOX PARA GIRAR FIO COM CORTE. PRODUTO EM AÇO INOXIDAVEL	UN	1	R\$ 1.545,00	R\$ 1.545,00	6b Germany
33	105742 2	ALICATE STEIMAN PARA CORTAR FIOS DE ATR 6MM, SEU COMPRIMENTO MINIMO DE 47CM	UN	1	R\$ 4.165,00	R\$ 4.165,00	6b Germany
34	105742 3	ASPIRADOR DE YANKAUER ANGULADO 27CM PRODUTO CONFECCIONAD O EM AÇO INOXIDAVEL CIRURGICO	UN	5	R\$ 200,00	R\$ 1.000,00	6b Germany
35	105742 4	ASPIRADOR POOLE CURVO 22CM PRODUTO CONFECCIONAD O EM AÇO INOXIDAVEL CIRURGICO	UN	3	R\$ 180,00	R\$ 540,00	6b Germany
36	105742 5	ASPIRADOR POOLE RETO 22CM PRODUTO CONFECCIONAD O EM AÇO INOXIDAVEL CIRURGICO	UN	3	R\$ 180,00	R\$ 540,00	6b Germany



37	105742 6	CABO DE BISTURI Nº 3	UN	5	R\$ 15,00	R\$ 75,00	6b Germany
38	105742 7	CABO DE BISTURI Nº 4	UN	5	R\$ 16,00	R\$ 80,00	6b Germany
39	105742 8	CABO DE BISTURI Nº 7	UN	5	R\$ 30,00	R\$ 150,00	6b Germany
40	105742 9	CLIPS MAYO-BUNT	UN	5	R\$ 26,00	R\$ 130,00	6b Germany
41	105743 0	CUBA ASSEPSIA 200ML	UN	4	R\$ 26,00	R\$ 104,00	Fami
42	105743 1	ESTILETE BIOLIVAR 18 CM PRODUTO CONFECCIONADO EM AÇO INOXIDÁVEL CIRÚRGICO	UN	2	R\$ 36,00	R\$ 72,00	6b Germany
43	105743 2	ESTOJO EM INOX PERFURADO 42 X 28 X 12 CM PRODUTO PRODUZIDO EM AÇO INOXIDÁVEL PARA INSTRUMENTAL	UN	2	R\$ 1.450,00	R\$ 2.900,00	Fami
44	105743 3	ESPATULA FLEXIVEL ABDOMINAL 300 X 30 MM PRODUZIDO EM AÇO INOXIDÁVEL	UN	2	R\$ 110,00	R\$ 220,00	6b Germany
45	105743 4	ESPATULA FLEXIVEL ABDOMINAL 300 X 40 MM PRODUZIDO EM AÇO INOXIDÁVEL	UN	2	R\$ 109,00	R\$ 218,00	6b Germany



46	105743 5	ESPATULA FLEXIVEL ABDOMINAL 300 X 50 MM PRODUZIDO EM AÇO INOXIDÁVEL	UN	2	R\$ 109,00	R\$ 218,00	6b Germany
47	105743 6	ESPATULA HABERER 28 CM 25 X 30 MM PRODUZIDO EM AÇO INOXIDAVEL	UN	1	R\$ 110,00	R\$ 110,00	6b Germany
48	105034 2	ESPATULA REVERDIN ABDOMINAL BAIONETA PRODUTO CONFECCIONAD O EM AÇO INOXIDÁVEL CIRÚRGICO, FABRICADO DE ACORDO COM PADRÕES INTERNACIONAI S DE QUALIDADE, NORMAS DA ABNT, REGISTRO NA ANVISA. DISPOSTO EM EMBALAGEM PLÁSTICA INDIVIDUAL, CONSTANDO OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA E RASTREABILIDA DE DO PRODUTO.	UN	3	R\$ 139,00	R\$ 417,00	6b Germany



49	1057637	CONJUNTO DE DILATADOR BAKES, PARA VIAS BILIARES 2MM AO 13MM) COM 32 PRODUTO CONFECCIONADO EM AÇO INOXIDAVEL CIRURGICO	UN	1	R\$ 2.350,00	R\$ 2.350,00	6b Germany
50	1057440	PLACA 1/3 DE CANO 4 FUROS ORTOPEDICA PARA PEQUENOS FRAGMENTOS MATERIAL AÇO INOX	UN	15	R\$ 1.625,00	R\$ 24.375,00	Traumetica
51	1057442	PLACA 1/3 DE CANO 5 FUROS ORTOPEDICA PARA PEQUENOS FRAGMENTOS MATERIAL AÇO INOX	UN	15	R\$ 1.625,00	R\$ 24.375,00	Traumetica
52	1057443	PLACA 1/3 DE CANO 6 FUROS ORTOPEDICA PARA PEQUENOS FRAGMENTOS MATERIAL AÇO INOX	UN	15	R\$ 1.625,00	R\$ 24.375,00	Traumetica
53	1057444	PLACA 1/3 DE CANO 7 FUROS ORTOPEDICA PARA PEQUENOS FRAGMENTOS MATERIAL AÇO INOX	UN	15	R\$ 1.625,00	R\$ 24.375,00	Traumetica



54	105744 5	PLACA 1/3 DE CANO 8 FUROS ORTOPEDICA PARA PEQUENOS FRAGMENTOS MATERIAL AÇO INOX	UN	15	R\$ 1.625,00	R\$ 24.375,0 0	Traumetica
55	105744 6	PLACA 1/3 DE CANO 9 FUROS ORTOPEDICA PARA PEQUENOS FRAGMENTOS MATERIAL AÇO INOX	UN	15	R\$ 1.625,00	R\$ 24.375,0 0	Traumetica
56	105744 7	PLACA 1/3 DE CANO 10 FUROS ORTOPEDICA PARA PEQUENOS FRAGMENTOS MATERIAL AÇO INOX	UN	10	R\$ 1.625,00	R\$ 16.250,0 0	Traumetica
57	105744 8	PLACA 1/3 DE CANO 12 FUROS ORTOPEDICA PARA PEQUENOS FRAGMENTOS MATERIAL AÇO INOX	UN	10	R\$ 1.625,00	R\$ 16.250,0 0	Traumetica
58	105744 9	PINÇA CHERON 24 CM PARA ASSEPSIA E CURATIVO UTERINO PRODUTO PRODUZIDO EM AÇO INOXIDÁVEL	UN	20	R\$ 120,00	R\$ 2.400,00	6b Germany



59	105745 0	PINÇA CLAMP DE FIXAÇÃO OSSEA (ESPAÑHOLA) TAMANHO 160MM PRODUTO CONFECCIONAD O EM AÇO INOXIDAVEL	UN	3	R\$ 570,00	R\$ 1.710,00	6b Germany
60	105745 1	PINÇA CLAMP DE FIXAÇÃO OSSEA (ESPAÑHOLA) TAMANHO 220MM PRODUTO CONFECCIONAD O EM AÇO INOXIDAVEL	UN	3	R\$ 889,00	R\$ 2.667,00	6b Germany
61	105745 2	PINÇA MIXTER 14 CM PRODUTO PRODUZIDO EM AÇO INOXIDÁVEL	UN	5	R\$ 100,00	R\$ 500,00	6b Germany
62	105745 3	PINÇA MIXTER 22 CM PRODUTO PRODUZIDO EM AÇO INOXIDÁVEL	UN	5	R\$ 170,00	R\$ 850,00	6b Germany
63	105745 4	PLACA ORTOPEDICA EM T 3X3 FUROS PARA PEQUENOS FRAGMENTOS MATERIAL AÇO INOX	UN	10	R\$ 1.675,00	R\$ 16.750,0 0	Traumedica
64	105745 5	PLACA ORTOPEDICA EM T 3X4 FUROS PARA PEQUENOS FRAGMENTOS MATERIAL AÇO INOX	UN	10	R\$ 1.675,00	R\$ 16.750,0 0	Traumedica



65	105745 6	PLACA ORTOPEIDICA EM T 3X5 FUIROS PARA PEQUENOS FRAGMENTOS MATERIAL AÇO INOX	UN	10	R\$ 1.675,00	R\$ 16.750,00	Traumetica
66	105745 7	PLACA ORTOPEIDICA DCP 3,5 MM 5 FUIROS PARA PEQUENOS FRAGMENTOS MATERIAL AÇO INOX	UN	10	R\$ 1.348,00	R\$ 13.480,00	Traumetica
67	105745 8	PLACA ORTOPEIDICA DCP 3,5 MM 6 FUIROS PARA PEQUENOS FRAGMENTOS MATERIAL AÇO INOX	UN	10	R\$ 1.348,00	R\$ 13.480,00	Traumetica
68	105750 7	PLACA ORTOPEIDICA DCP 3,5 MM 7 FUIROS PARA PEQUENOS FRAGMENTOS MATERIAL AÇO INOX	UN	10	R\$ 1.348,00	R\$ 13.480,00	Traumetica
69	105750 8	PLACA ORTOPEIDICA DCP 3,5 MM 8 FUIROS PARA PEQUENOS FRAGMENTOS MATERIAL AÇO INOX	UN	10	R\$ 1.348,00	R\$ 13.480,00	Traumetica



70	105750 9	PLACA ORTOPEDICA DCP 3,5 MM 9 FUROS PARA PEQUENOS FRAGMENTOS MATERIAL AÇO INOX	UN	10	R\$ 1.348,00	R\$ 13.480,00	Traumetica
71	105751 0	PLACA ORTOPEDICA DCP 3,5 MM 10 FUROS PARA PEQUENOS FRAGMENTOS MATERIAL AÇO INOX	UN	10	R\$ 1.348,00	R\$ 13.480,00	Traumetica
72	105751 1	PLACA ORTOPEDICA DCP 3,5 MM 12 FUROS PARA PEQUENOS FRAGMENTOS MATERIAL AÇO INOX	UN	10	R\$ 1.348,00	R\$ 13.480,00	Traumetica
73	105751 2	PINÇA KELLY CURVA 14CM PRODUTO PRODUZIDO EM AÇO INOXIDAVEL	UN	8	R\$ 50,00	R\$ 400,00	6b Germany
74	105751 3	PINÇA KELLY CURVA 16CM PRODUTO PRODUZIDO EM AÇO INOXIDAVEL	UN	8	R\$ 60,00	R\$ 480,00	6b Germany
75	105751 4	PINÇA KELLY RETO 14 CM PRODUTO PRODUZIDO EM AÇO INOXIDAVEL	UN	8	R\$ 50,00	R\$ 400,00	6b Germany



76	105751 5	PINÇA KELLY RETO 16 CM PRODUTO PRODUZIDO EM AÇO INOXIDÁVEL	UN	8	R\$ 60,00	R\$ 480,00	6b Germany
77	105751 6	PINÇA KOCHER CURVA 14 CM PRODUTO PRODUZIDO EM AÇO INOXIDÁVEL	UN	10	R\$ 60,00	R\$ 600,00	6b Germany
78	105751 7	PINÇA KOCHER CURVA 25 CM PRODUTO PRODUZIDO EM AÇO INOXIDÁVEL	UN	10	R\$ 148,00	R\$ 1.480,00	6b Germany
79	105751 8	PINÇA KOCHER RETA 14 CM PRODUTO PRODUZIDO EM AÇO INOXIDÁVEL	UN	10	R\$ 60,00	R\$ 600,00	6b Germany
80	105751 9	PINÇA KOCHER RETA 25 CM PRODUTO PRODUZIDO EM AÇO INOXIDÁVEL	UN	10	R\$ 150,00	R\$ 1.500,00	6b Germany
81	105752 0	PINÇA ANATÔMICA DENTE DE RATO 12 CM PRODUTO PRODUZIDO EM AÇO INOXIDÁVEL	UN	3	R\$ 35,00	R\$ 105,00	6b Germany



82	105752 1	PINÇA ANATÔMICA DENTE DE RATO 14 CM PRODUTO PRODUZIDO EM AÇO INOXIDÁVEL	UN	3	R\$ 35,00	R\$ 105,00	6b Germany
83	105752 2	PINÇA ANATÔMICA DENTE DE RATO 16 CM PRODUTO PRODUZIDO EM AÇO INOXIDÁVEL	UN	3	R\$ 35,00	R\$ 105,00	6b Germany
84	105752 3	PINÇA ANATÔMICA DENTE DE RATO 18 CM PRODUTO PRODUZIDO EM AÇO INOXIDÁVEL	UN	3	R\$ 35,00	R\$ 105,00	6b Germany
85	105752 4	PINÇA ANATÔMICA DENTE DE RATO 20 CM PRODUTO PRODUZIDO EM AÇO INOXIDÁVEL	UN	3	R\$ 45,00	R\$ 135,00	6b Germany
86	105752 5	PINÇA ANATÔMICA DENTE DE RATO 25 CM PRODUTO PRODUZIDO EM AÇO INOXIDÁVEL	UN	3	R\$ 50,00	R\$ 150,00	6b Germany
87	105752 6	PINÇA FOERSTER CURVA 18 CM COM SERRILHA PARA CURATIVO PRODUTO PRODUZIDO EM AÇO INOXIDÁVEL	UN	3	R\$ 110,00	R\$ 330,00	6b Germany



88	105752 7	PINÇA FOERSTER CURVA 24 CM COM SERRILHA PARA CURATIVO PRODUTO PRODUZIDO EM AÇO INOXIDÁVEL	UN	3	R\$ 130,00	R\$ 390,00	6b Germany
89	105752 8	PINÇA FOERSTER RETO 18 CM COM SERRILHA PARA CURATIVO PRODUTO PRODUZIDO EM AÇO INOXIDÁVEL	UN	5	R\$ 110,00	R\$ 550,00	6b Germany
90	105752 9	PINÇA FOERSTER RETO 24 CM COM SERRILHA PARA CURATIVO PRODUTO PRODUZIDO EM AÇO INOXIDÁVEL	UN	5	R\$ 130,00	R\$ 650,00	6b Germany
91	105745 9	GANCHO DE GILLIES Nº 1 DELICADO 17 CM PRODUZIDO EM AÇO INOXIDÁVEL	UN	10	R\$ 85,00	R\$ 850,00	6b Germany
92	105746 0	GANCHO DE ZALFAL 14CM PARA OUVIDO E CORPO ESTRANHO PRODUTO PRODUZIDO EM AÇO INOXIDAVEL	UN	5	R\$ 70,00	R\$ 350,00	6b Germany



93	105746 1	KIT COMPLETO DE PERFURADOR OSSEO CANULADO. EQUIPAMENTO PNEUMATICO DESENVOLVIDO PARA ATENDER PROCEDIMENTO S CIRURGICOS NA REALIZACAO DE ORIFICIOS NO TECIDO OSSEO, INSERÇÃO E REMOÇÃO DE PINOS E FIOS E NO PREPARO DE CAVIDADES OSSEO, CARTILAGINOS, ASESFERICAS. REGISTRADO: ANVISA	UN	1	R\$ 31.000,0 0	R\$ 31.000,0 0	Tecnoar
94	105746 2	MARTELO ORTOPEDICO 250 GRAMAS. INSTRUMENTO CIRURGICO NAO ARTICULADO NAO CORTANTE. PRODUZIDO EM AÇO INOXIDAVEL	UN	2	R\$ 450,00	R\$ 900,00	6b Germany
95	105746 3	TENTACÂNULA SONDA ACANELADA 15 CM PRODUTO PRODUZIDO EM AÇO INOXIDAVEL	UN	5	R\$ 27,00	R\$ 135,00	6b Germany



96	105746 4	PINÇA COLLIN OVAL 16 CM PRODUTO PRODUZIDO EM AÇO INOXIDÁVEL	UN	5	R\$ 125,00	R\$ 625,00	6b Germany
97	105746 5	PINÇA CRILE CURVA 16 CM HEMOSTÁTICA PRODUTO PRODUZIDO EM AÇO INOXIDÁVEL	UN	15	R\$ 60,00	R\$ 900,00	6b Germany
98	105746 6	PINÇA CRILE RETA 16 CM HEMOSTÁTICA PRODUTO PRODUZIDO EM AÇO INOXIDÁVEL	UN	15	R\$ 60,00	R\$ 900,00	6b Germany
99	105746 7	PINÇA HALSTEAD MOSQUITO CURVA 12CM PRODUTO PRODUZIDO EM AÇO INOXIDÁVEL	UN	20	R\$ 40,00	R\$ 800,00	6b Germany
100	105746 8	PINÇA HALSTEAD MOSQUITO CURVA 14 CM PRODUTO PRODUZIDO EM AÇO INOXIDÁVEL	UN	15	R\$ 48,00	R\$ 720,00	6b Germany



101	105746 9	PINÇA HALSTEAD MOSQUITO CURVA 18 CM PRODUTO PRODUZIDO EM AÇO INOXIDAVEL	UN	10	R\$ 90,00	R\$ 900,00	6b Germany
102	105747 0	PINÇA HALSTEAD MOSQUITO CURVA 21 CM PRODUTO PRODUZIDO EM AÇO INOXIDAVEL	UN	5	R\$ 90,00	R\$ 450,00	6b Germany
103	105747 1	PINÇA HALSTEAD MOSQUITO RETO 12 CM PRODUTO PRODUZIDO EM AÇO INOXIDAVEL	UN	20	R\$ 48,00	R\$ 960,00	6b Germany
104	105747 2	PINÇA HALSTEAD MOSQUITO RETO 14 CM PRODUTO PRODUZIDO EM AÇO INOXIDAVEL	UN	15	R\$ 48,00	R\$ 720,00	6b Germany
105	105747 3	PINÇA HALSTEAD MOSQUITO RETO 18 CM PRODUTO PRODUZIDO EM AÇO INOXIDAVEL	UN	10	R\$ 85,00	R\$ 850,00	6b Germany



106	105747 4	PINÇA HALSTEAD MOSQUITO RETO 21 CM PRODUTO PRODUZIDO EM AÇO INOXIDAVEL	UN	5	R\$ 85,00	R\$ 425,00	6b Germany
107	105747 5	PINÇA ROCHESTER PEAN CURVA 18 CM PRODUTO PRODUZIDO EM AÇO INOXIDÁVEL	UN	4	R\$ 70,00	R\$ 280,00	6b Germany
108	105747 6	PINÇA ROCHESTER PEAN CURVA 20 CM PRODUTO PRODUZIDO EM AÇO INOXIDÁVEL	UN	4	R\$ 90,00	R\$ 360,00	6b Germany
109	105747 7	PINÇA ROCHESTER PEAN CURVA 22 CM PRODUTO PRODUZIDO EM AÇO INOXIDÁVEL	UN	4	R\$ 90,00	R\$ 360,00	6b Germany
110	105747 8	PINÇA ROCHESTER PEAN RETO 18 CM PRODUTO PRODUZIDO EM AÇO INOXIDÁVEL	UN	4	R\$ 70,00	R\$ 280,00	6b Germany
111	105747 9	PINÇA ROCHESTER PEAN RETO 20 CM PRODUTO PRODUZIDO EM AÇO INOXIDÁVEL	UN	4	R\$ 85,50	R\$ 342,00	6b Germany



112	105748 0	PINÇA ROCHESTER PEAN RETO 22 CM PRODUTO PRODUZIDO EM AÇO INOXIDÁVEL	UN	4	R\$ 84,50	R\$ 338,00	6b Germany
113	105748 4	PORTA AGULHA MAYO HEGAR COM WIDEA 12 CM PARA SUTURA PRODUTO PRODUZIDO EM AÇO INOXIDÁVEL	UN	10	R\$ 235,00	R\$ 2.350,00	6b Germany
114	105748 5	PORTA AGULHA MAYO HEGAR COM WIDEA 14 CM PARA SUTURA PRODUTO PRODUZIDO EM AÇO INOXIDÁVEL	UN	10	R\$ 235,00	R\$ 2.350,00	6b Germany
115	105748 6	PORTA AGULHA MAYO HEGAR COM WIDEA 16 CM PARA SUTURA PRODUTO PRODUZIDO EM AÇO INOXIDÁVEL	UN	10	R\$ 270,00	R\$ 2.700,00	6b Germany
116	105748 7	PORTA AGULHA MAYO HEGAR COM WIDEA 18 CM PARA SUTURA PRODUTO PRODUZIDO EM AÇO INOXIDÁVEL	UN	10	R\$ 280,00	R\$ 2.800,00	6b Germany



117	105748 8	PORTA AGULHA MAYO HEGAR COM WIDEA 20 CM PARA SUTURA PRODUTO PRODUZIDO EM AÇO INOXIDÁVEL	UN	10	R\$ 420,00	R\$ 4.200,00	6b Germany
118	105748 9	PORTA AGULHA MAYO HEGAR 14 CM PARA SUTURA PRODUTO PRODUZIDO EM AÇO INOXIDÁVEL	UN	10	R\$ 45,00	R\$ 450,00	6b Germany
119	105749 0	PORTA AGULHA MAYO HEGAR 16 CM PARA SUTURA PRODUTO PRODUZIDO EM AÇO INOXIDÁVEL	UN	10	R\$ 55,00	R\$ 550,00	6b Germany
120	105749 1	PORTA AGULHA MAYO HEGAR 18 CM PARA SUTURA PRODUTO PRODUZIDO EM AÇO INOXIDÁVEL	UN	10	R\$ 60,00	R\$ 600,00	6b Germany
121	105749 2	PORTA AGULHA MAYO HEGAR 20 CM PARA SUTURA PRODUTO PRODUZIDO EM AÇO INOXIDÁVEL	UN	10	R\$ 70,00	R\$ 700,00	6b Germany



122	105749 3	TESOURA CIRÚRGICA RETA FINA FINA 15 CM PRODUTO PRODUZIDO EM AÇO INOXIDÁVEL	UN	5	R\$ 45,00	R\$ 225,00	6b Germany
123	105749 4	TESOURA CIRÚRGICA RETA FINA FINA 17 CM PRODUTO PRODUZIDO EM AÇO INOXIDÁVEL	UN	5	R\$ 55,00	R\$ 275,00	6b Germany
124	105749 5	TESOURA MAYO CURVA 17 CM PONTA FINA PRODUTO PRODUZIDO EM AÇO INOXIDÁVEL	UN	5	R\$ 60,00	R\$ 300,00	6b Germany
125	105749 6	TESOURA MAYO CURVA 19 CM PONTA FINA PRODUTO PRODUZIDO EM AÇO INOXIDÁVEL	UN	5	R\$ 80,00	R\$ 400,00	6b Germany
126	105749 7	TESOURA MAYO RETO 17 CM PONTA FINA PRODUTO PRODUZIDO EM AÇO INOXIDÁVEL	UN	5	R\$ 60,00	R\$ 300,00	6b Germany
127	105749 8	TESOURA MAYO RETO 19 CM PONTA FINA PRODUTO PRODUZIDO EM AÇO INOXIDÁVEL	UN	5	R\$ 80,00	R\$ 400,00	6b Germany



128	105749 9	TESOURA METZEMBAUM CURVA 15 CM PONTA FINA PRODUTO PRODUZIDO EM AÇO INOXIDÁVEL	UN	5	R\$ 55,00	R\$ 275,00	6b Germany
129	105750 0	TESOURA METZEMBAUM CURVA 18 CM PONTA FINA PRODUTO PRODUZIDO EM AÇO INOXIDÁVEL	UN	5	R\$ 70,00	R\$ 350,00	6b Germany
130	105750 1	TESOURA METZEMBAUM CURVA 20 CM PONTA FINA PRODUTO PRODUZIDO EM AÇO INOXIDÁVEL	UN	5	R\$ 70,00	R\$ 350,00	6b Germany
131	105750 2	TESOURA METZEMBAUM CURVA 25 CM PONTA FINA PRODUTO PRODUZIDO EM AÇO INOXIDÁVEL	UN	5	R\$ 139,00	R\$ 695,00	6b Germany
132	105750 3	TESOURA METZEMBAUM RETA 15 CM PONTA FINA PRODUTO PRODUZIDO EM AÇO INOXIDÁVEL	UN	5	R\$ 57,00	R\$ 285,00	6b Germany



133	105750 4	TESOURA METZEMBAUM RETA 18 CM PONTA FINA PRODUTO PRODUZIDO EM AÇO INOXIDÁVEL	UN	5	R\$ 60,00	R\$ 300,00	6b Germany
134	105750 5	TESOURA METZEMBAUM RETA 20 CM PONTA FINA PRODUTO PRODUZIDO EM AÇO INOXIDÁVEL	UN	5	R\$ 68,00	R\$ 340,00	6b Germany
135	105748 1	TESOURA METZEMBAUM RETA 25 CM PONTA FINA PRODUTO PRODUZIDO EM AÇO INOXIDÁVEL	UN	5	R\$ 135,00	R\$ 675,00	6b Germany
					TOTAL :	R\$ 489.000, 00	

LOTE 2: LOTE 2



Item	Código	Descrição	Unidade	Quant.	Valor Unit. R\$	Valor Total R\$	Marca/Espec.
1	1057506	ARRUELA ORTOPEDICA PARA PARAFUSOS ESPONJOSOS 4,0MM- MATERIAL: AÇO INOX	UN	100	R\$ 25,00	R\$ 2.500,00	Traumedica
2	1057430	CUBA ASSEPSIA 200ML	UN	4	R\$ 20,00	R\$ 80,00	Fami
3	1057516	PINÇA KOCHER CURVA 14 CM PRODUTO PRODUZIDO EM AÇO INOXIDÁVEL	UN	10	R\$ 50,00	R\$ 500,00	6b Germany
4	1057517	PINÇA KOCHER CURVA 25 CM PRODUTO PRODUZIDO EM AÇO INOXIDÁVEL	UN	10	R\$ 140,00	R\$ 1.400,00	6b Germany
5	1057518	PINÇA KOCHER RETA 14 CM PRODUTO PRODUZIDO EM AÇO INOXIDÁVEL	UN	10	R\$ 55,00	R\$ 550,00	6b Germany
6	1057519	PINÇA KOCHER RETA 25 CM PRODUTO PRODUZIDO EM AÇO INOXIDÁVEL	UN	10	R\$ 147,00	R\$ 1.470,00	6b Germany



7	1057450	PINÇA CLAMP DE FIXAÇÃO OSSEA (ESPANHOLA) TAMANHO 160MM PRODUTO CONFECCIONADO EM AÇO INOXIDÁVEL	UN	3	R\$ 500,00	R\$ 1.500,00	6b Germany
8	1057451	PINÇA CLAMP DE FIXAÇÃO OSSEA (ESPANHOLA) TAMANHO 220MM PRODUTO CONFECCIONADO EM AÇO INOXIDÁVEL	UN	3	R\$ 800,00	R\$ 2.400,00	6b Germany
9	1057393	PINÇA ALLIS 15 CM PRODUZIDO EM AÇO INOXIDÁVEL	UN	15	R\$ 50,00	R\$ 750,00	6b Germany
10	1057394	PINÇA ALLIS 18 CM PRODUZIDO EM AÇO INOXIDÁVEL	UN	10	R\$ 95,00	R\$ 950,00	6b Germany
11	1057395	PINÇA ALLIS 20 CM PRODUZIDO EM AÇO INOXIDÁVEL	UN	10	R\$ 95,00	R\$ 950,00	6b Germany
12	1057396	PINÇA ALLIS 25 CM PRODUZIDO EM AÇO INOXIDÁVEL	UN	5	R\$ 100,00	R\$ 500,00	6b Germany
13	1057465	PINÇA CRILE CURVA 16 CM HEMOSTÁTICA PRODUTO PRODUZIDO EM AÇO INOXIDÁVEL	UN	15	R\$ 50,00	R\$ 750,00	6b Germany



14	105746 6	PINÇA CRILE RETA 16 CM HEMOSTÁTICA PRODUTO PRODUZIDO EM AÇO INOXIDÁVEL	UN	15	R\$ 50,00	R\$ 750,00	6b Germany
15	105738 7	PINÇA ANATÔMICA DISSECÇÃO 12 CM C/ SERRILHA P/ USO GERAL	UN	3	R\$ 25,00	R\$ 75,00	6b Germany
16	105738 8	PINÇA ANATÔMICA DISSECÇÃO 14 CM C/ SERRILHA P/ USO GERAL	UN	3	R\$ 25,00	R\$ 75,00	6b Germany
17	105738 9	PINÇA ANATÔMICA DISSECÇÃO 16 CM C/ SERRILHA P/ USO GERAL	UN	3	R\$ 25,00	R\$ 75,00	6b Germany
18	105739 0	PINÇA ANATÔMICA DISSECÇÃO 18 CM C/ SERRILHA P/ USO GERAL	UN	3	R\$ 25,00	R\$ 75,00	6b Germany
19	105739 1	PINÇA ANATÔMICA DISSECÇÃO 20 CM C/ SERRILHA P/ USO GERAL	UN	3	R\$ 25,00	R\$ 75,00	6b Germany
20	105739 2	PINÇA ANATÔMICA DISSECÇÃO 25 CM C/ SERRILHA P/ USO GERAL	UN	3	R\$ 28,00	R\$ 84,00	6b Germany



21	105740 4	PINÇA ADSON COM DENTE DE RATO 12 CM PARA USO GERAL PRODUZIDO EM AÇO INOXIDÁVEL	UN	10	R\$ 28,00	R\$ 280,00	6b Germany
22	105738 6	PINÇA ADSON COM SERRILHADA 12 CM PARA USO GERAL PRODUZIDO EM AÇO INOXIDÁVEL	UN	5	R\$ 20,00	R\$ 100,00	6b Germany
23	105740 5	PINÇA ADSON COM DENTE DE RATO 18 CM PARA USO GERAL PRODUZIDO EM AÇO INOXIDÁVEL	UN	10	R\$ 55,00	R\$ 550,00	6b Germany
24	105742 6	CABO DE BISTURI Nº 3	UN	5	R\$ 13,00	R\$ 65,00	6b Germany
25	105742 7	CABO DE BISTURI Nº 4	UN	5	R\$ 15,00	R\$ 75,00	6b Germany
26	105742 8	CABO DE BISTURI Nº 7	UN	5	R\$ 24,00	R\$ 120,00	6b Germany
27	105742 9	CLIPS MAYO- BUNT	UN	5	R\$ 40,00	R\$ 200,00	6b Germany
28	105743 3	ESPATULA FLEXIVEL ABDOMINAL 300 X 30 MM PRODUZIDO EM AÇO INOXIDÁVEL	UN	2	R\$ 80,00	R\$ 160,00	6b Germany



29	105743 4	ESPATULA FLEXIVEL ABDOMINAL 300 X 40 MM PRODUZIDO EM AÇO INOXIDÁVEL	UN	2	R\$ 80,00	R\$ 160,00	6b Germany
30	105743 5	ESPATULA FLEXIVEL ABDOMINAL 300 X 50 MM PRODUZIDO EM AÇO INOXIDÁVEL	UN	2	R\$ 80,00	R\$ 160,00	6b Germany
31	105743 6	ESPATULA HABERER 28 CM 25 X 30 MM PRODUZIDO EM AÇO INOXIDAVEL	UN	1	R\$ 80,00	R\$ 80,00	6b Germany



32	105034 2	ESPATULA REVERDIN ABDOMINAL BAIONETA PRODUTO CONFECCIONADO EM AÇO INOXIDÁVEL CIRÚRGICO, FABRICADO DE ACORDO COM PADRÕES INTERNACIONAIS DE QUALIDADE, NORMAS DA ABNT, REGISTRO NA ANVISA. DISPOSTO EM EMBALAGEM PLÁSTICA INDIVIDUAL, CONSTANDO OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA E RASTREABILIDADE DO PRODUTO.	UN	3	R\$ 100,00	R\$ 300,00	6b Germany
33	105763 7	CONJUNTO DE DILATADOR BAKES, PARA VIAS BILIARES 2MM AO 13MM) COM 32 PRODUTO CONFECCIONADO EM AÇO INOXIDAVEL CIRURGICO	UN	1	R\$ 1.200,00	R\$ 1.200,00	6b Germany



34	105743 1	ESTILETE BIOLIVAR 18 CM PRODUTO CONFECCIONAD O EM AÇO INOXIDÁVEL CIRÚRGICO	UN	2	R\$ 30,00	R\$ 60,00	6b Germany
35	105743 2	ESTOJO EM INOX PERFURADO 42 X 28 X 12 CM PRODUTO PRODUZIDO EM AÇO INOXIDÁVEL PARA INSTRUMENTAL	UN	2	R\$ 1.150,00	R\$ 2.300,00	Fami
36	105746 2	MARTELO ORTOPEDICO 250 GRAMAS. INSTRUMENTO CIRURGICO NAO ARTICULADO NAO CORTANTE. PRODUZIDO EM AÇO INOXIDAVEL	UN	2	R\$ 430,00	R\$ 860,00	6b Germany
37	105753 0	PARAFUSO ESPONJOSO 6,5 X 50 MM R32 ORTOPEDICO. MATERIAL: AÇO INOX	UN	50	R\$ 30,00	R\$ 1.500,00	Traumetica
38	105753 1	PARAFUSO ESPONJOSO 6,5 X 60 MM R32 ORTOPEDICO. MATERIAL: AÇO INOX	UN	50	R\$ 30,00	R\$ 1.500,00	Traumetica



39	105753 2	PARAFUSO ESPONJOSO 6,5 X 80 MM R32 ORTOPEDICO. MATERIAL: AÇO INOX	UN	50	R\$ 30,00	R\$ 1.500,00	Traumédica
40	105753 3	PARAFUSO CORTICAL 4.5 X26 MM ORTOPEDICO PARA GRANDES FRAGMENTOS MATERIAL/; AÇO INOX	UN	50	R\$ 30,00	R\$ 1.500,00	Traumédica
41	105753 4	PARAFUSO CORTICAL 4.5 X28 MM ORTOPEDICO PARA GRANDES FRAGMENTOS MATERIAL/; AÇO INOX	UN	50	R\$ 30,00	R\$ 1.500,00	Traumédica
42	105753 5	PARAFUSO CORTICAL 4.5 X30 MM ORTOPEDICO PARA GRANDES FRAGMENTOS MATERIAL/; AÇO INOX	UN	50	R\$ 30,00	R\$ 1.500,00	Traumédica
43	105753 6	PARAFUSO CORTICAL 4.5 X32 MM ORTOPEDICO PARA GRANDES FRAGMENTOS MATERIAL/; AÇO INOX	UN	50	R\$ 30,00	R\$ 1.500,00	Traumédica



44	105753 7	PARAFUSO CORTICAL 4.5MM ORTOPEDICO PARA GRANDES FRAGMENTOS (TAMANHOS DIVERSOS 34 A 60M), MATERIAL :AÇO INOX	UN	50	R\$ 30,00	R\$ 1.500,00	Traumedica
45	105751 2	PINÇA KELLY CURVA 14CM PRODUTO PRODUZIDO EM AÇO INOXIDAVEL	UN	8	R\$ 45,00	R\$ 360,00	6b Germany
46	105751 3	PINÇA KELLY CURVA 16CM PRODUTO PRODUZIDO EM AÇO INOXIDAVEL	UN	8	R\$ 55,00	R\$ 440,00	6b Germany
47	105751 4	PINÇA KELLY RETO 14 CM PRODUTO PRODUZIDO EM AÇO INOXIDAVEL	UN	8	R\$ 45,00	R\$ 360,00	6b Germany
48	105751 5	PINÇA KELLY RETO 16 CM PRODUTO PRODUZIDO EM AÇO INOXIDAVEL	UN	8	R\$ 55,00	R\$ 440,00	6b Germany
49	105741 4	PINÇA POZZI 24 CM PARA COLO UTERINO PRODUTO PRODUZIDO EM AÇO INOXIDÁVEL	UN	5	R\$ 75,00	R\$ 375,00	6b Germany



50	105747 5	PINÇA ROCHESTER PEAN CURVA 18 CM PRODUTO PRODUZIDO EM AÇO INOXIDÁVEL	UN	4	R\$ 65,00	R\$ 260,00	6b Germany
51	105747 6	PINÇA ROCHESTER PEAN CURVA 20 CM PRODUTO PRODUZIDO EM AÇO INOXIDÁVEL	UN	4	R\$ 80,00	R\$ 320,00	6b Germany
52	105747 7	PINÇA ROCHESTER PEAN CURVA 22 CM PRODUTO PRODUZIDO EM AÇO INOXIDÁVEL	UN	4	R\$ 80,00	R\$ 320,00	6b Germany
53	105747 8	PINÇA ROCHESTER PEAN RETO 18 CM PRODUTO PRODUZIDO EM AÇO INOXIDÁVEL	UN	4	R\$ 65,00	R\$ 260,00	6b Germany
54	105747 9	PINÇA ROCHESTER PEAN RETO 20 CM PRODUTO PRODUZIDO EM AÇO INOXIDÁVEL	UN	4	R\$ 75,00	R\$ 300,00	6b Germany
55	105748 0	PINÇA ROCHESTER PEAN RETO 22 CM PRODUTO PRODUZIDO EM AÇO INOXIDÁVEL	UN	4	R\$ 75,00	R\$ 300,00	6b Germany



56	105753 8	PLACA ORTOPEDICA ESTREITA DCP 4,5MM COM 04 FUROS. GRANDES FRAGMENTOS MATERIAL AÇO INOX	UN	10	R\$ 420,00	R\$ 4.200,00	Traumetica
57	105753 9	PLACA ORTOPEDICA ESTREITA DCP 4,5MM COM 06 FUROS. GRANDES FRAGMENTOS MATERIAL AÇO INOX	UN	10	R\$ 420,00	R\$ 4.200,00	Traumetica
58	105754 0	PLACA ORTOPEDICA ESTREITA DCP 4,5MM COM 08 FUROS. GRANDES FRAGMENTOS MATERIAL AÇO INOX	UN	10	R\$ 420,00	R\$ 4.200,00	Traumetica
59	105754 1	PLACA ORTOPEDICA ESTREITA DCP 4,5MM COM 10 FUROS. GRANDES FRAGMENTOS MATERIAL AÇO INOX	UN	10	R\$ 420,00	R\$ 4.200,00	Traumetica



60	105754 2	PLACA ORTOPEDICA ESTREITA DCP 4,5MM COM 12 FUROS. GRANDES FRAGMENTOS MATERIAL AÇO INOX	UN	10	R\$ 420,00	R\$ 4.200,00	Traumetica
61	105754 3	PLACA ORTOPEDICA ESTREITA DCP 4,5MM COM 14 FUROS. GRANDES FRAGMENTOS MATERIAL AÇO INOX	UN	10	R\$ 420,00	R\$ 4.200,00	Traumetica
62	105754 4	PLACA ORTOPEDICA LARGA DCP 4,5MM COM 06 FUROS. GRANDES FRAGMENTOS MATERIAL AÇO INOX	UN	10	R\$ 420,00	R\$ 4.200,00	Traumetica
63	105754 5	PLACA ORTOPEDICA LARGA DCP 4,5MM COM 08 FUROS. GRANDES FRAGMENTOS MATERIAL AÇO INOX	UN	10	R\$ 420,00	R\$ 4.200,00	Traumetica



64	105754 6	PLACA ORTOPEDICA LARGA DCP 4,5MM COM 10 FUROS. GRANDES FRAGMENTOS MATERIAL AÇO INOX	UN	10	R\$ 420,00	R\$ 4.200,00	Traumetica
65	105754 7	PLACA ORTOPEDICA LARGA DCP 4,5MM COM 12 FUROS. GRANDES FRAGMENTOS MATERIAL AÇO INOX	UN	10	R\$ 420,00	R\$ 4.200,00	Traumetica
66	105754 8	PLACA ORTOPEDICA LARGA DCP 4,5MM COM 14 FUROS. GRANDES FRAGMENTOS MATERIAL AÇO INOX	UN	10	R\$ 420,00	R\$ 4.200,00	Traumetica
67	105746 7	PINÇA HALSTEAD MOSQUITO CURVA 12CM PRODUTO PRODUZIDO EM AÇO INOXIDAVEL	UN	20	R\$ 40,00	R\$ 800,00	6b Germany
68	105746 8	PINÇA HALSTEAD MOSQUITO CURVA 14 CM PRODUTO PRODUZIDO EM AÇO INOXIDAVEL	UN	15	R\$ 50,00	R\$ 750,00	6b Germany



69	105746 9	PINÇA HALSTEAD MOSQUITO CURVA 18 CM PRODUTO PRODUZIDO EM AÇO INOXIDAVEL	UN	10	R\$ 90,00	R\$ 900,00	6b Germany
70	105747 0	PINÇA HALSTEAD MOSQUITO CURVA 21 CM PRODUTO PRODUZIDO EM AÇO INOXIDAVEL	UN	5	R\$ 90,00	R\$ 450,00	6b Germany
71	105747 1	PINÇA HALSTEAD MOSQUITO RETO 12 CM PRODUTO PRODUZIDO EM AÇO INOXIDAVEL	UN	20	R\$ 50,00	R\$ 1.000,00	6b Germany
72	105747 2	PINÇA HALSTEAD MOSQUITO RETO 14 CM PRODUTO PRODUZIDO EM AÇO INOXIDAVEL	UN	15	R\$ 50,00	R\$ 750,00	6b Germany
73	105747 3	PINÇA HALSTEAD MOSQUITO RETO 18 CM PRODUTO PRODUZIDO EM AÇO INOXIDAVEL	UN	10	R\$ 90,00	R\$ 900,00	6b Germany



74	105747 4	PINÇA HALSTEAD MOSQUITO RETO 21 CM PRODUTO PRODUZIDO EM AÇO INOXIDAVEL	UN	5	R\$ 90,00	R\$ 450,00	6b Germany
75	105752 0	PINÇA ANATÔMICA DENTE DE RATO 12 CM PRODUTO PRODUZIDO EM AÇO INOXIDÁVEL	UN	3	R\$ 30,00	R\$ 90,00	6b Germany
76	105752 1	PINÇA ANATÔMICA DENTE DE RATO 14 CM PRODUTO PRODUZIDO EM AÇO INOXIDÁVEL	UN	3	R\$ 30,00	R\$ 90,00	6b Germany
77	105752 2	PINÇA ANATÔMICA DENTE DE RATO 16 CM PRODUTO PRODUZIDO EM AÇO INOXIDÁVEL	UN	3	R\$ 30,00	R\$ 90,00	6b Germany
78	105752 3	PINÇA ANATÔMICA DENTE DE RATO 18 CM PRODUTO PRODUZIDO EM AÇO INOXIDÁVEL	UN	3	R\$ 30,00	R\$ 90,00	6b Germany
79	105752 4	PINÇA ANATÔMICA DENTE DE RATO 20 CM PRODUTO PRODUZIDO EM AÇO INOXIDÁVEL	UN	3	R\$ 42,00	R\$ 126,00	6b Germany



80	105752 5	PINÇA ANATÔMICA DENTE DE RATO 25 CM PRODUTO PRODUZIDO EM AÇO INOXIDÁVEL	UN	3	R\$ 50,00	R\$ 150,00	6b Germany
81	105746 4	PINÇA COLLIN OVAL 16 CM PRODUTO PRODUZIDO EM AÇO INOXIDÁVEL	UN	5	R\$ 128,00	R\$ 640,00	6b Germany
82	105752 6	PINÇA FOERSTER CURVA 18 CM COM SERRILHA PARA CURATIVO PRODUTO PRODUZIDO EM AÇO INOXIDÁVEL	UN	3	R\$ 105,00	R\$ 315,00	6b Germany
83	105752 7	PINÇA FOERSTER CURVA 24 CM COM SERRILHA PARA CURATIVO PRODUTO PRODUZIDO EM AÇO INOXIDÁVEL	UN	3	R\$ 105,00	R\$ 315,00	6b Germany
84	105752 8	PINÇA FOERSTER RETO 18 CM COM SERRILHA PARA CURATIVO PRODUTO PRODUZIDO EM AÇO INOXIDÁVEL	UN	5	R\$ 105,00	R\$ 525,00	6b Germany



85	105752 9	PINÇA FOERSTER RETO 24 CM COM SERRILHA PARA CURATIVO PRODUTO PRODUZIDO EM AÇO INOXIDÁVEL	UN	5	R\$ 105,00	R\$ 525,00	6b Germany
86	105745 2	PINÇA MIXTER 14 CM PRODUTO PRODUZIDO EM AÇO INOXIDÁVEL	UN	5	R\$ 105,00	R\$ 525,00	6b Germany
87	105745 3	PINÇA MIXTER 22 CM PRODUTO PRODUZIDO EM AÇO INOXIDÁVEL	UN	5	R\$ 148,00	R\$ 740,00	6b Germany
88	105746 3	TENTACÂNULA SONDA ACANELADA 15 CM PRODUTO PRODUZIDO EM AÇO INOXIDÁVEL	UN	5	R\$ 20,00	R\$ 100,00	6b Germany
89	105748 4	PORTA AGULHA MAYO HEGAR COM WIDEA 12 CM PARA SUTURA PRODUTO PRODUZIDO EM AÇO INOXIDÁVEL	UN	10	R\$ 230,00	R\$ 2.300,00	6b Germany
90	105748 5	PORTA AGULHA MAYO HEGAR COM WIDEA 14 CM PARA SUTURA PRODUTO PRODUZIDO EM AÇO INOXIDÁVEL	UN	10	R\$ 230,00	R\$ 2.300,00	6b Germany



91	105748 6	PORTA AGULHA MAYO HEGAR COM WIDEA 16 CM PARA SUTURA PRODUTO PRODUZIDO EM AÇO INOXIDÁVEL	UN	10	R\$ 250,00	R\$ 2.500,00	6b Germany
92	105748 7	PORTA AGULHA MAYO HEGAR COM WIDEA 18 CM PARA SUTURA PRODUTO PRODUZIDO EM AÇO INOXIDÁVEL	UN	10	R\$ 250,00	R\$ 2.500,00	6b Germany
93	105748 8	PORTA AGULHA MAYO HEGAR COM WIDEA 20 CM PARA SUTURA PRODUTO PRODUZIDO EM AÇO INOXIDÁVEL	UN	10	R\$ 400,00	R\$ 4.000,00	6b Germany
94	105748 9	PORTA AGULHA MAYO HEGAR 14 CM PARA SUTURA PRODUTO PRODUZIDO EM AÇO INOXIDÁVEL	UN	10	R\$ 45,00	R\$ 450,00	6b Germany
95	105749 0	PORTA AGULHA MAYO HEGAR 16 CM PARA SUTURA PRODUTO PRODUZIDO EM AÇO INOXIDÁVEL	UN	10	R\$ 55,00	R\$ 550,00	6b Germany



96	105749 1	PORTA AGULHA MAYO HEGAR 18 CM PARA SUTURA PRODUTO PRODUZIDO EM AÇO INOXIDÁVEL	UN	10	R\$ 65,00	R\$ 650,00	6b Germany
97	105749 2	PORTA AGULHA MAYO HEGAR 20 CM PARA SUTURA PRODUTO PRODUZIDO EM AÇO INOXIDÁVEL	UN	10	R\$ 70,00	R\$ 700,00	6b Germany
98	105749 3	TESOURA CIRÚRGICA RETA FINA FINA 15 CM PRODUTO PRODUZIDO EM AÇO INOXIDÁVEL	UN	5	R\$ 40,00	R\$ 200,00	6b Germany
99	105749 4	TESOURA CIRÚRGICA RETA FINA FINA 17 CM PRODUTO PRODUZIDO EM AÇO INOXIDÁVEL	UN	5	R\$ 50,00	R\$ 250,00	6b Germany
100	105749 5	TESOURA MAYO CURVA 17 CM PONTA FINA PRODUTO PRODUZIDO EM AÇO INOXIDÁVEL	UN	5	R\$ 65,00	R\$ 325,00	6b Germany



101	105749 6	TESOURA MAYO CURVA 19 CM PONTA FINA PRODUTO PRODUZIDO EM AÇO INOXIDÁVEL	UN	5	R\$ 75,00	R\$ 375,00	6b Germany
102	105749 7	TESOURA MAYO RETO 17 CM PONTA FINA PRODUTO PRODUZIDO EM AÇO INOXIDÁVEL	UN	5	R\$ 58,00	R\$ 290,00	6b Germany
103	105749 8	TESOURA MAYO RETO 19 CM PONTA FINA PRODUTO PRODUZIDO EM AÇO INOXIDÁVEL	UN	5	R\$ 70,00	R\$ 350,00	6b Germany
104	105749 9	TESOURA METZEMBAUM CURVA 15 CM PONTA FINA PRODUTO PRODUZIDO EM AÇO INOXIDÁVEL	UN	5	R\$ 50,00	R\$ 250,00	6b Germany
105	105750 0	TESOURA METZEMBAUM CURVA 18 CM PONTA FINA PRODUTO PRODUZIDO EM AÇO INOXIDÁVEL	UN	5	R\$ 70,00	R\$ 350,00	6b Germany



106	105750 1	TESOURA METZEMBAUM CURVA 20 CM PONTA FINA PRODUTO PRODUZIDO EM AÇO INOXIDÁVEL	UN	5	R\$ 70,00	R\$ 350,00	6b Germany
107	105750 2	TESOURA METZEMBAUM CURVA 25 CM PONTA FINA PRODUTO PRODUZIDO EM AÇO INOXIDÁVEL	UN	5	R\$ 125,00	R\$ 625,00	6b Germany
108	105750 3	TESOURA METZEMBAUM RETA 15 CM PONTA FINA PRODUTO PRODUZIDO EM AÇO INOXIDÁVEL	UN	5	R\$ 40,00	R\$ 200,00	6b Germany
109	105750 4	TESOURA METZEMBAUM RETA 18 CM PONTA FINA PRODUTO PRODUZIDO EM AÇO INOXIDÁVEL	UN	5	R\$ 58,00	R\$ 290,00	6b Germany
110	105750 5	TESOURA METZEMBAUM RETA 20 CM PONTA FINA PRODUTO PRODUZIDO EM AÇO INOXIDÁVEL	UN	5	R\$ 45,00	R\$ 225,00	6b Germany



111	105748 1	TESOURA METZEMBAUM RETA 25 CM PONTA FINA PRODUTO PRODUZIDO EM AÇO INOXIDAVEL	UN	5	R\$ 107,00	R\$ 535,00	6b Germany
112	105746 1	KIT COMPLETO DE PERFURADOR OSSEO CANULADO. EQUIPAMENTO PNEUMATICO DESENVOLVIDO PARA ATENDER PROCEDIMENTO S CIRURGICOS NA REALIZACAO DE ORIFICIOS NO TECIDO OSSEO, INSERÇÃO E REMOÇÃO DE PINOS E FIOS E NO PREPARO DE CAVIDADES OSSEO, CARTILAGINOS, ASESFERICAS. REGISTRADO: ANVISA	UN	1	R\$ 30.000,0 0	R\$ 30.000,0 0	Tecnoar
					TOTAL :	R\$ 145.000, 00	

LOTE 3: LOTE 3



Item	Código	Descrição	Unidade	Quant.	Valor Unit. R\$	Valor Total R\$	Marca/Espec.
1	1057464	PINÇA COLLIN OVAL 16 CM PRODUTO PRODUZIDO EM AÇO INOXIDÁVEL	UN	5	R\$ 130,00	R\$ 650,00	6b Germany
2	1057516	PINÇA KOCHER CURVA 14 CM PRODUTO PRODUZIDO EM AÇO INOXIDÁVEL	UN	10	R\$ 60,00	R\$ 600,00	6b Germany
3	1057517	PINÇA KOCHER CURVA 25 CM PRODUTO PRODUZIDO EM AÇO INOXIDÁVEL	UN	10	R\$ 148,00	R\$ 1.480,00	6b Germany
4	1057518	PINÇA KOCHER RETA 14 CM PRODUTO PRODUZIDO EM AÇO INOXIDÁVEL	UN	10	R\$ 60,00	R\$ 600,00	6b Germany
5	1057519	PINÇA KOCHER RETA 25 CM PRODUTO PRODUZIDO EM AÇO INOXIDÁVEL	UN	10	R\$ 151,00	R\$ 1.510,00	6b Germany
6	1057430	CUBA ASSEPSIA 200ML	UN	4	R\$ 26,00	R\$ 104,00	Fami
7	1057475	PINÇA ROCHESTER PEAN CURVA 18 CM PRODUTO PRODUZIDO EM AÇO INOXIDÁVEL	UN	4	R\$ 73,00	R\$ 292,00	6b Germany



8	105747 6	PINÇA ROCHESTER PEAN CURVA 20 CM PRODUTO PRODUZIDO EM AÇO INOXIDÁVEL	UN	4	R\$ 90,00	R\$ 360,00	6b Germany
9	105747 7	PINÇA ROCHESTER PEAN CURVA 22 CM PRODUTO PRODUZIDO EM AÇO INOXIDÁVEL	UN	4	R\$ 90,00	R\$ 360,00	6b Germany
10	105747 8	PINÇA ROCHESTER PEAN RETO 18 CM PRODUTO PRODUZIDO EM AÇO INOXIDÁVEL	UN	4	R\$ 74,00	R\$ 296,00	6b Germany
11	105747 9	PINÇA ROCHESTER PEAN RETO 20 CM PRODUTO PRODUZIDO EM AÇO INOXIDÁVEL	UN	4	R\$ 85,00	R\$ 340,00	6b Germany
12	105748 0	PINÇA ROCHESTER PEAN RETO 22 CM PRODUTO PRODUZIDO EM AÇO INOXIDÁVEL	UN	4	R\$ 88,00	R\$ 352,00	6b Germany
13	105745 0	PINÇA CLAMP DE FIXAÇÃO OSSEA (ESPANHOLA) TAMANHO 160MM PRODUTO CONFECCIONAD O EM AÇO INOXIDAVEL	UN	3	R\$ 570,00	R\$ 1.710,00	6b Germany



14	105745 1	PINÇA CLAMP DE FIXAÇÃO OSSEA (ESPANHOLA) TAMANHO 220MM PRODUTO CONFECCIONAD O EM AÇO INOXIDÁVEL	UN	3	R\$ 885,00	R\$ 2.655,00	6b Germany
15	105746 5	PINÇA CRILE CURVA 16 CM HEMOSTÁTICA PRODUTO PRODUZIDO EM AÇO INOXIDÁVEL	UN	15	R\$ 65,00	R\$ 975,00	6b Germany
16	105746 6	PINÇA CRILE RETA 16 CM HEMOSTÁTICA PRODUTO PRODUZIDO EM AÇO INOXIDÁVEL	UN	15	R\$ 65,00	R\$ 975,00	6b Germany
17	105740 4	PINÇA ADSON COM DENTE DE RATO 12 CM PARA USO GERAL PRODUZIDO EM AÇO INOXIDÁVEL	UN	10	R\$ 44,00	R\$ 440,00	6b Germany
18	105740 5	PINÇA ADSON COM DENTE DE RATO 18 CM PARA USO GERAL PRODUZIDO EM AÇO INOXIDÁVEL	UN	10	R\$ 85,00	R\$ 850,00	6b Germany



19	105738 6	PINÇA ADSON COM SERRILHADA 12 CM PARA USO GERAL PRODUZIDO EM AÇO INOXIDÁVEL	UN	5	R\$ 27,00	R\$ 135,00	6b Germany
20	105738 7	PINÇA ANATÔMICA DISSECÇÃO 12 CM C/ SERRILHA P/ USO GERAL	UN	3	R\$ 30,00	R\$ 90,00	6b Germany
21	105738 8	PINÇA ANATÔMICA DISSECÇÃO 14 CM C/ SERRILHA P/ USO GERAL	UN	3	R\$ 29,00	R\$ 87,00	6b Germany
22	105738 9	PINÇA ANATÔMICA DISSECÇÃO 16 CM C/ SERRILHA P/ USO GERAL	UN	3	R\$ 30,00	R\$ 90,00	6b Germany
23	105739 0	PINÇA ANATÔMICA DISSECÇÃO 18 CM C/ SERRILHA P/ USO GERAL	UN	3	R\$ 30,00	R\$ 90,00	6b Germany
24	105739 1	PINÇA ANATÔMICA DISSECÇÃO 20 CM C/ SERRILHA P/ USO GERAL	UN	3	R\$ 35,00	R\$ 105,00	6b Germany
25	105739 2	PINÇA ANATÔMICA DISSECÇÃO 25 CM C/ SERRILHA P/ USO GERAL	UN	3	R\$ 48,00	R\$ 144,00	6b Germany



26	105754 9	PLACA ORTOPEDICA DHS/DCS 3 FUROS MATERIAL; AÇO INOX	UN	20	R\$ 1.850,00	R\$ 37.000,0 0	Traumetica
27	105755 0	PLACA ORTOPEDICA DHS/DCS 4 FUROS MATERIAL; AÇO INOX	UN	20	R\$ 1.850,00	R\$ 37.000,0 0	Traumetica
28	105755 1	PLACA ORTOPEDICA DHS/DCS 5 FUROS MATERIAL; AÇO INOX	UN	20	R\$ 1.850,00	R\$ 37.000,0 0	Traumetica
29	105755 2	PLACA ORTOPEDICA DHS/DCS 6 FUROS MATERIAL; AÇO INOX	UN	20	R\$ 1.850,00	R\$ 37.000,0 0	Traumetica
30	105755 3	PLACA ORTOPEDICA DHS/DCS 7 FUROS MATERIAL; AÇO INOX	UN	20	R\$ 1.850,00	R\$ 37.000,0 0	Traumetica
31	105755 4	PLACA ORTOPEDICA DHS/DCS 8 FUROS MATERIAL; AÇO INOX	UN	20	R\$ 1.850,00	R\$ 37.000,0 0	Traumetica
32	105755 5	PLACA ORTOPEDICA DHS/DCS 9 FUROS MATERIAL; AÇO INOX	UN	20	R\$ 1.850,00	R\$ 37.000,0 0	Traumetica



33	105755 6	PLACA ORTOPEDICA DHS/DCS 10 FUROS MATERIAL: AÇO INOX	UN	20	R\$ 1.850,00	R\$ 37.000,0 0	Traumetica
34	105739 3	PINÇA ALLIS 15 CM PRODUZIDO EM AÇO INOXIDÁVEL	UN	15	R\$ 61,00	R\$ 915,00	6b Germany
35	105739 4	PINÇA ALLIS 18 CM PRODUZIDO EM AÇO INOXIDÁVEL	UN	10	R\$ 118,50	R\$ 1.185,00	6b Germany
36	105739 5	PINÇA ALLIS 20 CM PRODUZIDO EM AÇO INOXIDÁVEL	UN	10	R\$ 118,50	R\$ 1.185,00	6b Germany
37	105739 6	PINÇA ALLIS 25 CM PRODUZIDO EM AÇO INOXIDÁVEL	UN	5	R\$ 150,00	R\$ 750,00	6b Germany
38	105742 6	CABO DE BISTURI N° 3	UN	5	R\$ 17,00	R\$ 85,00	6b Germany
39	105742 7	CABO DE BISTURI N° 4	UN	5	R\$ 16,00	R\$ 80,00	6b Germany
40	105742 8	CABO DE BISTURI N° 7	UN	5	R\$ 33,00	R\$ 165,00	6b Germany
41	105742 9	CLIPS MAYO- BUNT	UN	5	R\$ 50,50	R\$ 252,50	6b Germany
42	105743 2	ESTOJO EM INOX PERFURADO 42 X 28 X 12 CM PRODUTO PRODUZIDO EM AÇO INOXIDÁVEL PARA INSTRUMENTAL	UN	2	R\$ 1.460,00	R\$ 2.920,00	Fami



43	105775 6	CONJUNTO DE DILATADOR BAKES, PARA VIAS BILIARES(1MM AO 13 MM) COM 32 CM PRODUTO CONFECCIONADO EM AÇO INOXIDÁVEL CIRÚRGICO	UN	1	R\$ 2.350,00	R\$ 2.350,00	6b Germany
44	105746 2	MARTELO ORTOPEDICO 250 GRAMAS. INSTRUMENTO CIRURGICO NAO ARTICULADO NAO CORTANTE. PRODUZIDO EM AÇO INOXIDAVEL	UN	2	R\$ 464,00	R\$ 928,00	6b Germany
45	105743 4	ESPATULA FLEXIVEL ABDOMINAL 300 X 40 MM PRODUZIDO EM AÇO INOXIDÁVEL	UN	2	R\$ 112,50	R\$ 225,00	6b Germany
46	105743 3	ESPATULA FLEXIVEL ABDOMINAL 300 X 30 MM PRODUZIDO EM AÇO INOXIDÁVEL	UN	2	R\$ 112,50	R\$ 225,00	6b Germany
47	105743 5	ESPATULA FLEXIVEL ABDOMINAL 300 X 50 MM PRODUZIDO EM AÇO INOXIDÁVEL	UN	2	R\$ 112,50	R\$ 225,00	6b Germany



48	105743 6	ESPATULA HABERER 28 CM 25 X 30 MM PRODUZIDO EM AÇO INOXIDAVEL	UN	1	R\$ 118,00	R\$ 118,00	6b Germany
49	105034 2	ESPATULA REVERDIN ABDOMINAL BAIONETA PRODUTO CONFECCIONAD O EM AÇO INOXIDÁVEL CIRÚRGICO, FABRICADO DE ACORDO COM PADRÕES INTERNACIONAI S DE QUALIDADE, NORMAS DA ABNT, REGISTRO NA ANVISA. DISPOSTO EM EMBALAGEM PLÁSTICA INDIVIDUAL, CONSTANDO OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA E RASTREABILIDA DE DO PRODUTO.	UN	3	R\$ 141,00	R\$ 423,00	6b Germany
50	105755 7	CONJUNTO DE CURETA RECAMIER (N°01 AO N°06) PRODUTO PRODUZIDO EM AÇO INOXIDAVEL	UN	2	R\$ 855,00	R\$ 1.710,00	6b Germany



51	105755 8	CONJUNTO DE CURETA SCHROEDER (Nº 01 AO Nº06) PRODUTO PRODUZIDO EM AÇO INOXIDAVEL	UN	2	R\$ 855,00	R\$ 1.710,00	6b Germany
52	105743 1	ESTILETE BIOLIVAR 18 CM PRODUTO CONFECCIONADO EM AÇO INOXIDÁVEL CIRÚRGICO	UN	2	R\$ 36,50	R\$ 73,00	6b Germany
53	105755 9	HASTE DE TIBIA INTRAMEDULAR ORTOPEDICA 9X280MM. MATERIAL: AÇO INOX	UN	10	R\$ 2.048,00	R\$ 20.480,00	Traumetica
54	105756 0	HASTE DE TIBIA INTRAMEDULAR ORTOPEDICA 9X300MM. MATERIAL: AÇO INOX	UN	10	R\$ 2.048,00	R\$ 20.480,00	Traumetica
55	105756 1	HASTE DE TIBIA INTRAMEDULAR ORTOPEDICA 9X320MM. MATERIAL: AÇO INOX	UN	10	R\$ 2.048,00	R\$ 20.480,00	Traumetica
56	105756 2	HASTE DE TIBIA INTRAMEDULAR ORTOPEDICA 9X340MM. MATERIAL: AÇO INOX	UN	10	R\$ 2.048,00	R\$ 20.480,00	Traumetica



57	105756 3	HASTE DE TIBIA INTRAMEDULAR ORTOPEDICA 9X360MM. MATERIAL: AÇO INOX	UN	10	R\$ 2.048,00	R\$ 20.480,0 0	Traumetica
58	105756 4	HASTE DE TIBIA INTRAMEDULAR ORTOPEDICA 9X380MM. MATERIAL: AÇO INOX	UN	10	R\$ 2.048,00	R\$ 20.480,0 0	Traumetica
59	105756 5	HASTE DE FEMUR INTRAMEDULAR ORTOPEDICA 11X340MM. MATERIAL: AÇO INOX	UN	10	R\$ 2.121,00	R\$ 21.210,0 0	Traumetica
60	105756 6	HASTE DE FEMUR INTRAMEDULAR ORTOPEDICA 11X360MM. MATERIAL: AÇO INOX	UN	10	R\$ 2.121,00	R\$ 21.210,0 0	Traumetica
61	105756 7	HASTE DE FEMUR INTRAMEDULAR ORTOPEDICA 11X380MM. MATERIAL: AÇO INOX	UN	10	R\$ 2.121,00	R\$ 21.210,0 0	Traumetica
62	105756 8	HASTE DE FEMUR INTRAMEDULAR ORTOPEDICA 11X400MM. MATERIAL: AÇO INOX	UN	10	R\$ 2.121,00	R\$ 21.210,0 0	Traumetica



63	1057569	HASTE DE FEMUR INTRAMEDULAR ORTOPEDICA 11X420MM. MATERIAL: AÇO INOX	UN	10	R\$ 2.121,00	R\$ 21.210,00	Traumédica
64	1057570	HASTE DE FEMUR INTRAMEDULAR ORTOPEDICA 12X340MM. MATERIAL: AÇO INOX	UN	10	R\$ 2.121,00	R\$ 21.210,00	Traumédica
65	1057571	HASTE DE FEMUR INTRAMEDULAR ORTOPEDICA 12X360MM. MATERIAL: AÇO INOX	UN	10	R\$ 2.121,00	R\$ 21.210,00	Traumédica
66	1057572	HASTE DE FEMUR INTRAMEDULAR ORTOPEDICA 12X380MM. MATERIAL: AÇO INOX	UN	10	R\$ 2.121,00	R\$ 21.210,00	Traumédica
67	1057573	HASTE DE FEMUR INTRAMEDULAR ORTOPEDICA 12X400MM. MATERIAL: AÇO INOX	UN	10	R\$ 2.121,00	R\$ 21.210,00	Traumédica
68	1057574	HASTE DE FEMUR INTRAMEDULAR ORTOPEDICA 12X420MM. MATERIAL: AÇO INOX	UN	10	R\$ 2.121,00	R\$ 21.210,00	Traumédica



69	105752 0	PINÇA ANATÔMICA DENTE DE RATO 12 CM PRODUTO PRODUZIDO EM AÇO INOXIDÁVEL	UN	3	R\$ 36,00	R\$ 108,00	6b Germany
70	105752 1	PINÇA ANATÔMICA DENTE DE RATO 14 CM PRODUTO PRODUZIDO EM AÇO INOXIDÁVEL	UN	3	R\$ 35,00	R\$ 105,00	6b Germany
71	105752 2	PINÇA ANATÔMICA DENTE DE RATO 16 CM PRODUTO PRODUZIDO EM AÇO INOXIDÁVEL	UN	3	R\$ 39,50	R\$ 118,50	6b Germany
72	105752 3	PINÇA ANATÔMICA DENTE DE RATO 18 CM PRODUTO PRODUZIDO EM AÇO INOXIDÁVEL	UN	3	R\$ 39,00	R\$ 117,00	6b Germany
73	105752 4	PINÇA ANATÔMICA DENTE DE RATO 20 CM PRODUTO PRODUZIDO EM AÇO INOXIDÁVEL	UN	3	R\$ 47,50	R\$ 142,50	6b Germany
74	105752 5	PINÇA ANATÔMICA DENTE DE RATO 25 CM PRODUTO PRODUZIDO EM AÇO INOXIDÁVEL	UN	3	R\$ 52,50	R\$ 157,50	6b Germany



75	105746 7	PINÇA HALSTEAD MOSQUITO CURVA 12CM PRODUTO PRODUZIDO EM AÇO INOXIDAVEL	UN	20	R\$ 40,00	R\$ 800,00	6b Germany
76	105746 8	PINÇA HALSTEAD MOSQUITO CURVA 14 CM PRODUTO PRODUZIDO EM AÇO INOXIDAVEL	UN	15	R\$ 50,00	R\$ 750,00	6b Germany
77	105746 9	PINÇA HALSTEAD MOSQUITO CURVA 18 CM PRODUTO PRODUZIDO EM AÇO INOXIDAVEL	UN	10	R\$ 92,50	R\$ 925,00	6b Germany
78	105747 0	PINÇA HALSTEAD MOSQUITO CURVA 21 CM PRODUTO PRODUZIDO EM AÇO INOXIDAVEL	UN	5	R\$ 90,00	R\$ 450,00	6b Germany
79	105747 1	PINÇA HALSTEAD MOSQUITO RETO 12 CM PRODUTO PRODUZIDO EM AÇO INOXIDAVEL	UN	20	R\$ 50,00	R\$ 1.000,00	6b Germany



80	105747 2	PINÇA HALSTEAD MOSQUITO RETO 14 CM PRODUTO PRODUZIDO EM AÇO INOXIDAVEL	UN	15	R\$ 50,00	R\$ 750,00	6b Germany
81	105747 3	PINÇA HALSTEAD MOSQUITO RETO 18 CM PRODUTO PRODUZIDO EM AÇO INOXIDAVEL	UN	10	R\$ 92,50	R\$ 925,00	6b Germany
82	105747 4	PINÇA HALSTEAD MOSQUITO RETO 21 CM PRODUTO PRODUZIDO EM AÇO INOXIDAVEL	UN	5	R\$ 95,50	R\$ 477,50	6b Germany
83	105751 2	PINÇA KELLY CURVA 14CM PRODUTO PRODUZIDO EM AÇO INOXIDAVEL	UN	8	R\$ 51,00	R\$ 408,00	6b Germany
84	105751 3	PINÇA KELLY CURVA 16CM PRODUTO PRODUZIDO EM AÇO INOXIDAVEL	UN	8	R\$ 64,00	R\$ 512,00	6b Germany
85	105751 4	PINÇA KELLY RETO 14 CM PRODUTO PRODUZIDO EM AÇO INOXIDAVEL	UN	8	R\$ 52,50	R\$ 420,00	6b Germany



86	105751 5	PINÇA KELLY RETO 16 CM PRODUTO PRODUZIDO EM AÇO INOXIDAVEL	UN	8	R\$ 65,50	R\$ 524,00	6b Germany
87	105757 5	OSTEOTOMO (FORMAO) DE 6 MM, E INTEIRAMENTE CONFECCIONAD O EM AÇO INOXIDAVEL	UN	1	R\$ 155,50	R\$ 155,50	6b Germany
88	105757 6	OSTEOTOMO (FORMAO) DE 8 MM, E INTEIRAMENTE CONFECCIONAD O EM AÇO INOXIDAVEL	UN	1	R\$ 156,00	R\$ 156,00	6b Germany
89	105757 7	OSTEOTOMO (FORMAO) DE 10 MM, E INTEIRAMENTE CONFECCIONAD O EM AÇO INOXIDAVEL	UN	1	R\$ 159,00	R\$ 159,00	6b Germany
90	105757 8	OSTEOTOMO (FORMAO) DE 12 MM, E INTEIRAMENTE CONFECCIONAD O EM AÇO INOXIDAVEL	UN	1	R\$ 160,50	R\$ 160,50	6b Germany
91	105757 9	OSTEOTOMO (FORMAO) DE 15 MM, E INTEIRAMENTE CONFECCIONAD O EM AÇO INOXIDAVEL	UN	1	R\$ 176,00	R\$ 176,00	6b Germany



92	105746 3	TENTACÂNULA SONDA ACANELADA 15 CM PRODUTO PRODUZIDO EM AÇO INOXIDÁVEL	UN	5	R\$ 28,00	R\$ 140,00	6b Germany
93	105763 6	PINÇA FAURE 22 CM PARA ARTERIA UTERINA PRODUTO PRODUZIDO EM AÇO INOXIDÁVEL	UN	3	R\$ 155,00	R\$ 465,00	6b Germany
94	105752 6	PINÇA FOERSTER CURVA 18 CM COM SERRILHA PARA CURATIVO PRODUTO PRODUZIDO EM AÇO INOXIDÁVEL	UN	3	R\$ 112,00	R\$ 336,00	6b Germany
95	105752 7	PINÇA FOERSTER CURVA 24 CM COM SERRILHA PARA CURATIVO PRODUTO PRODUZIDO EM AÇO INOXIDÁVEL	UN	3	R\$ 135,00	R\$ 405,00	6b Germany
96	105752 8	PINÇA FOERSTER RETO 18 CM COM SERRILHA PARA CURATIVO PRODUTO PRODUZIDO EM AÇO INOXIDÁVEL	UN	5	R\$ 112,00	R\$ 560,00	6b Germany



97	105752 9	PINÇA FOERSTER RETO 24 CM COM SERRILHA PARA CURATIVO PRODUTO PRODUZIDO EM AÇO INOXIDÁVEL	UN	5	R\$ 135,50	R\$ 677,50	6b Germany
98	105748 2	PINÇA MIXTER 14CM PRODUTO PRODUZIDO EM AÇO INOXIDAVEL	UN	5	R\$ 111,00	R\$ 555,00	6b Germany
99	105748 3	PINÇA MIXTER 22 CM PRODUTO PRODUZIDO EM AÇO INOXIDAVEL	UN	5	R\$ 171,00	R\$ 855,00	6b Germany
100	105741 4	PINÇA POZZI 24 CM PARA COLO UTERINO PRODUTO PRODUZIDO EM AÇO INOXIDÁVEL	UN	5	R\$ 89,00	R\$ 445,00	6b Germany
101	105748 4	PORTA AGULHA MAYO HEGAR COM WIDEA 12 CM PARA SUTURA PRODUTO PRODUZIDO EM AÇO INOXIDÁVEL	UN	10	R\$ 250,00	R\$ 2.500,00	6b Germany
102	105748 5	PORTA AGULHA MAYO HEGAR COM WIDEA 14 CM PARA SUTURA PRODUTO PRODUZIDO EM AÇO INOXIDÁVEL	UN	10	R\$ 259,50	R\$ 2.595,00	6b Germany



103	105748 6	PORTA AGULHA MAYO HEGAR COM WIDEA 16 CM PARA SUTURA PRODUTO PRODUZIDO EM AÇO INOXIDÁVEL	UN	10	R\$ 285,50	R\$ 2.855,00	6b Germany
104	105748 7	PORTA AGULHA MAYO HEGAR COM WIDEA 18 CM PARA SUTURA PRODUTO PRODUZIDO EM AÇO INOXIDÁVEL	UN	10	R\$ 300,00	R\$ 3.000,00	6b Germany
105	105748 8	PORTA AGULHA MAYO HEGAR COM WIDEA 20 CM PARA SUTURA PRODUTO PRODUZIDO EM AÇO INOXIDÁVEL	UN	10	R\$ 462,00	R\$ 4.620,00	6b Germany
106	105748 9	PORTA AGULHA MAYO HEGAR 14 CM PARA SUTURA PRODUTO PRODUZIDO EM AÇO INOXIDÁVEL	UN	10	R\$ 57,00	R\$ 570,00	6b Germany
107	105749 0	PORTA AGULHA MAYO HEGAR 16 CM PARA SUTURA PRODUTO PRODUZIDO EM AÇO INOXIDÁVEL	UN	10	R\$ 63,00	R\$ 630,00	6b Germany



108	105749 1	PORTA AGULHA MAYO HEGAR 18 CM PARA SUTURA PRODUTO PRODUZIDO EM AÇO INOXIDÁVEL	UN	10	R\$ 73,00	R\$ 730,00	6b Germany
109	105749 2	PORTA AGULHA MAYO HEGAR 20 CM PARA SUTURA PRODUTO PRODUZIDO EM AÇO INOXIDÁVEL	UN	10	R\$ 82,00	R\$ 820,00	6b Germany
110	105749 3	TESOURA CIRÚRGICA RETA FINA FINA 15 CM PRODUTO PRODUZIDO EM AÇO INOXIDÁVEL	UN	5	R\$ 54,00	R\$ 270,00	6b Germany
111	105749 4	TESOURA CIRÚRGICA RETA FINA FINA 17 CM PRODUTO PRODUZIDO EM AÇO INOXIDÁVEL	UN	5	R\$ 60,00	R\$ 300,00	6b Germany
112	105749 5	TESOURA MAYO CURVA 17 CM PONTA FINA PRODUTO PRODUZIDO EM AÇO INOXIDÁVEL	UN	5	R\$ 75,00	R\$ 375,00	6b Germany



113	105749 6	TESOURA MAYO CURVA 19 CM PONTA FINA PRODUTO PRODUZIDO EM AÇO INOXIDÁVEL	UN	5	R\$ 91,00	R\$ 455,00	6b Germany
114	105749 7	TESOURA MAYO RETO 17 CM PONTA FINA PRODUTO PRODUZIDO EM AÇO INOXIDÁVEL	UN	5	R\$ 70,00	R\$ 350,00	6b Germany
115	105749 8	TESOURA MAYO RETO 19 CM PONTA FINA PRODUTO PRODUZIDO EM AÇO INOXIDÁVEL	UN	5	R\$ 92,00	R\$ 460,00	6b Germany
116	105749 9	TESOURA METZEMBAUM CURVA 15 CM PONTA FINA PRODUTO PRODUZIDO EM AÇO INOXIDÁVEL	UN	5	R\$ 60,00	R\$ 300,00	6b Germany
117	105750 0	TESOURA METZEMBAUM CURVA 18 CM PONTA FINA PRODUTO PRODUZIDO EM AÇO INOXIDÁVEL	UN	5	R\$ 80,00	R\$ 400,00	6b Germany



118	105750 1	TESOURA METZEMBAUM CURVA 20 CM PONTA FINA PRODUTO PRODUZIDO EM AÇO INOXIDÁVEL	UN	5	R\$ 85,00	R\$ 425,00	6b Germany
119	105750 2	TESOURA METZEMBAUM CURVA 25 CM PONTA FINA PRODUTO PRODUZIDO EM AÇO INOXIDÁVEL	UN	5	R\$ 160,00	R\$ 800,00	6b Germany
120	105750 3	TESOURA METZEMBAUM RETA 15 CM PONTA FINA PRODUTO PRODUZIDO EM AÇO INOXIDÁVEL	UN	5	R\$ 60,00	R\$ 300,00	6b Germany
121	105750 4	TESOURA METZEMBAUM RETA 18 CM PONTA FINA PRODUTO PRODUZIDO EM AÇO INOXIDÁVEL	UN	5	R\$ 70,00	R\$ 350,00	6b Germany
122	105750 5	TESOURA METZEMBAUM RETA 20 CM PONTA FINA PRODUTO PRODUZIDO EM AÇO INOXIDÁVEL	UN	5	R\$ 75,00	R\$ 375,00	6b Germany



123	105748 1	TESOURA METZEMBAUM RETA 25 CM PONTA FINA PRODUTO PRODUZIDO EM AÇO INOXIDAVEL	UN	5	R\$ 158,00	R\$ 790,00	6b Germany
124	105746 1	KIT COMPLETO DE PERFURADOR OSSEO CANULADO. EQUIPAMENTO PNEUMATICO DESENVOLVIDO PARA ATENDER PROCEDIMENTO S CIRURGICOS NA REALIZACAO DE ORIFICIOS NO TECIDO OSSEO, INSERÇÃO E REMOÇÃO DE PINOS E FIOS E NO PREPARO DE CAVIDADES OSSEO, CARTILAGINOS, ASESFERICAS. REGISTRADO: ANVISA	UN	1	R\$ 31.000,0 0	R\$ 31.000,0 0	Tecnoar
					TOTAL :	R\$ 731.000, 00	

LOTE 4: LOTE 4



Item	Código	Descrição	Unidade	Quant.	Valor Unit. R\$	Valor Total R\$	Marca/Espec.
1	1057580	PINÇA ROMPE BOLSA 20CM PRODUTO PRODUZIDO EM AÇO INOXIDAVEL	UN	3	R\$ 124,00	R\$ 372,00	6b Germany
2	1057581	PINÇA SCHIMIDT CURVA 19CM PARA AMIGDALAS PRODUTO PRODUZIDO EM AÇO INOXIDAVEL	UN	5	R\$ 271,00	R\$ 1.355,00	6b Germany
3	1057582	PINÇA WINTER CURVA 27 CM PARA ABORTO E PLACENTA Nº2 PRODUTO PRODUZIDO EM AÇO INOXIDAVEL	UN	3	R\$ 279,00	R\$ 837,00	6b Germany
4	1057583	PINÇA WINTER RETA 27 CM PARA ABORTO E PLACENTA Nº2 PRODUTO PRODUZIDO EM AÇO INOXIDAVEL	UN	3	R\$ 279,00	R\$ 837,00	6b Germany
5	1057584	PORTA AGULHA PERINEAL COM VIDEA 28 CM PRODUTO PRODUZIDO EM AÇO INOXIDAVEL	UN	5	R\$ 1.490,00	R\$ 7.450,00	6b Germany



6	105758 5	TESOURA IRIS COM FACETA RETA 11 CM PONTA FINA PRODUTO PRODUZIDO EM AÇO INOXIDAVEL	UN	3	R\$ 29,00	R\$ 87,00	6b Germany
7	105758 6	BROCA 2.8MM ORTOPEDICA PARA PEQUENOS FRAGMENTOS - MATERIAL AÇO INOX	UN	20	R\$ 215,00	R\$ 4.300,00	Minas Med
8	105758 7	BROCA 3.2MM ORTOPEDICA PARA GRANDES FRAGMENTOS - MATERIAL AÇO INOX	UN	20	R\$ 215,00	R\$ 4.300,00	Minas Med
9	105758 8	PINÇA MAGIL 20CM PRODUTOS EM AÇO INOXIDAVEL	UN	5	R\$ 130,00	R\$ 650,00	6b Germany
10	105758 9	PINÇA GUYON PARA PEDICULO RENAL 24 CM PRODUTO PRODUZIDO EM AÇO INOXIDAVEL	UN	2	R\$ 210,00	R\$ 420,00	6b Germany
11	105759 0	FIO DE CERCLAGEM 1.0MM PARA USO CIRURGICO MATERIAL: AÇO INOX	UN	70	R\$ 225,00	R\$ 15.750,00	IOL



12	105759 1	PORTA AGULHA MATHIEU 16CM PARA CORPO ESTRANHO URETAL PRODUTO PRODUZIDO EM AÇO INOXIDAVEL	UN	5	R\$ 173,00	R\$ 865,00	6b Germany
13	105759 2	PINÇA GOIVA PARA OSSO (SACA BOCADO) DE 16 CM PRODUTO CONFECCIONA DO EM AÇO INOXIDAVEL	UN	2	R\$ 610,00	R\$ 1.220,00	6b Germany
14	105759 3	PINÇA GOIVA PARA OSSO (SACA BOCADO) DE 20 CM PRODUTO CONFECCIONA DO EM AÇO INOXIDAVEL	UN	2	R\$ 646,00	R\$ 1.292,00	6b Germany
15	105759 4	FIO DE KIRSCHNER 1.5MM ORTOPEDICO LISO MATERIAL:AÇO INOX.	UN	70	R\$ 161,00	R\$ 11.270,00	Traumedica
16	105759 5	FIO DE KIRSCHNER 2.0 MM ORTOPEDICO LISO	UN	70	R\$ 161,00	R\$ 11.270,00	Traumedica
17	105759 6	FIO DE KIRSCHNER 2.5 MM ORTOPEDICO LISO	UN	70	R\$ 161,00	R\$ 11.270,00	Traumedica



18	105759 7	FIO DE KIRSCHNER 3.0 MM ORTOPEDICO LISO	UN	70	R\$ 161,00	R\$ 11.270,00	Traumetica
19	105759 8	PINÇA HARTMANN 9CM JACARE PARA CURATIVO AURICULAR CORPO ESTRANHO PRODUTO PRODUZIDO EM AÇO INOXIDAVEL	UN	5	R\$ 260,00	R\$ 1.300,00	6b Germany
20	105759 9	PINÇA HARTMANN 14 CM JACARE PARA CURATIVO AURICULAR CORPO ESTRANHO PRODUTO PRODUZIDO EM AÇO INOXIDAVEL	UN	5	R\$ 310,00	R\$ 1.550,00	6b Germany
21	105760 0	PINÇA CUSHING RETO COM DENTE 18CM PRODUTO PRODUZIDO EM AÇO INOXIDAVEL	UN	3	R\$ 134,00	R\$ 402,00	6b Germany
22	105760 1	PINÇA CUSHING RETO COM SERRILHA 18CM PRODUTO PRODUZIDO EM AÇO INOXIDAVEL	UN	3	R\$ 134,00	R\$ 402,00	6b Germany



23	105760 2	PINÇA DARTIGUES PARA ULTERO 24CM PRODUTO PRODUZIDO EM AÇO INOXIDAVEL	UN	3	R\$ 315,00	R\$ 945,00	6b Germany
24	105760 3	PINÇA DE APREENSAO RETO COM PONTA CRUZADA PRODUTO PRODUZIDO EM AÇO INOXIDAVEL	UN	2	R\$ 516,00	R\$ 1.032,00	6b Germany
25	105760 4	PINÇA MOSQUITO VASECTOMIA LISA RETO 12CM PRODUTO PRODUZIDO EM AÇO INOXIDAVEL	UN	2	R\$ 490,00	R\$ 980,00	6b Germany
26	105760 5	PINÇA DABAKEY ANATOMICA DESSECCAO 30CM PONTA 2,7MM PRODUTO PRODUZIDO EM AÇO INOXIDAVEL	UN	3	R\$ 999,00	R\$ 2.997,00	6b Germany
27	105760 6	PINÇA DIETRICH 24CM PRODUTO PRODUZIDO EM AÇO INOXIDAVEL	UN	3	R\$ 232,00	R\$ 696,00	6b Germany



28	105760 7	PINÇA DESJARDINS 23CM PARA CALCULOS BILIARES PRODUTO PRODUZIDO EM AÇO INOXIDAVEL	UN	5	R\$ 332,00	R\$ 1.660,00	6b Germany
29	105760 8	ESPECULO DE COLLIN VAGINAL N° 1 PRODUTO CONFECCIONA DO EM AÇO INOXIDAVEL CIRURGICO	UN	8	R\$ 96,00	R\$ 768,00	6b Germany
30	105760 9	ESPECULO DE COLLIN VAGINAL N° 2 PRODUTO CONFECCIONA DO EM AÇO INOXIDAVEL CIRURGICO	UN	8	R\$ 96,00	R\$ 768,00	6b Germany
31	105761 0	ESPECULO DE COLLIN VAGINAL N° 3 PRODUTO CONFECCIONA DO EM AÇO INOXIDAVEL CIRURGICO	UN	8	R\$ 96,00	R\$ 768,00	6b Germany
32	105761 1	ESTOJO EM INOX PERFURADO 42 X 28 X 12 CM PRODUTO PRODUZIDO EM AÇO INOXIDAVEL PARA INSTRUMENTA L	UN	3	R\$ 1.460,00	R\$ 4.380,00	Fami



33	105761 2	ESTOJO EM INOX PERFURADO 36 X 22 X 9 CM PRODUTO PRODUZIDO EM AÇO INOXIDAVEL PARA INSTRUMENTA L	UN	3	R\$ 1.050,00	R\$ 3.150,00	Fami
34	105761 3	ESTOJO EM INOX PERFURADO 26 X 12 X 6 CM PRODUTO PRODUZIDO EM AÇO INOXIDAVEL PARA INSTRUMENTA L	UN	3	R\$ 290,00	R\$ 870,00	Fami
35	105761 4	ESTOJO EM INOX PERFURADO 18 X 8 X 3 CM PRODUTO PRODUZIDO EM AÇO INOXIDAVEL PARA INSTRUMENTA L	UN	3	R\$ 170,00	R\$ 510,00	Fami
36	105761 5	HISTEROMETRO DE COLLIN 28	UN	10	R\$ 110,00	R\$ 1.100,00	6b Germany
37	105761 6	JOGO DE VELA PARA DILATAÇÃO DO COLO UTERINO, DO Nº1 AO 12 PRODUTO PRODUZIDO EM AÇO INOXIDAVEL	UN	2	R\$ 1.290,00	R\$ 2.580,00	6b Germany



38	105761 7	RUGINA DOYEN DIREITA 17 CM PRODUTO PRODUZIDO EM AÇO INOXIDAVEL	UN	3	R\$ 182,00	R\$ 546,00	6b Germany
39	105761 8	RUGINA DOYEN ESQUERDA 17 CM PRODUTO PRODUZIDO EM AÇO INOXIDAVEL	UN	3	R\$ 182,00	R\$ 546,00	6b Germany
40	105761 9	SACA FIBROMA DOYEN 17CM COM ESPESSURA 3MM PRODUTO PRODUZIDO EM AÇO INOXIDAVEL	UN	10	R\$ 110,00	R\$ 1.100,00	6b Germany
41	105762 0	VALVULA DE DOYEN 45X 60 MM PRODUTO PRODUZIDO EM AÇO INOXIDAVEL	UN	10	R\$ 293,00	R\$ 2.930,00	6b Germany
42	105762 1	VALVULA DE DOYEN 45X 90 MM PRODUTO PRODUZIDO EM AÇO INOXIDAVEL	UN	10	R\$ 293,00	R\$ 2.930,00	6b Germany
43	105762 2	VALVULA DE DOYEN 45X 120 MM PRODUTO PRODUZIDO EM AÇO INOXIDAVEL	UN	10	R\$ 293,00	R\$ 2.930,00	6b Germany



44	105762 3	KIT COMPLETO DE PERFURADOR OSSEO CANULADO. EQUIPAMENTO PNEUMATICO DESENVOLVIDO PARA ATENDER PROCEDIMENTOS CIRURGICOS NA REALIZAÇÃO DE ORIFICIOS NO TECIDO OSSEO, INSERÇÃO DE REMOÇÃO DE PINOS E FIOS, E NO PREPARO DE CAVIDADES OSSEO, CARTILAGINOS, ASESFERICAS. REGISTRADO: ANVISA	UN	1	R\$ 31.770,00	R\$ 31.770,00	Tecnoar
45	105762 4	SISTEMA DE FIXACAO EXTERNA LINEAR 350MM PARA FRATURAS DE OSSOS LONGOS - INCLUSO PINO DE SHANZ	UN	15	R\$ 1.589,00	R\$ 23.835,00	GD Rufino / World Fix



46	105762 5	KIT DE BROCAS TREFINAS COM 2- 3.5 - 4 - 4.2 - 5 - 6 - 7 - 8 - 10MM. PRODUZIDA EM AÇO CIRURGICO, UTILIZADA EM CIRURGIAS DE ENXERTO OSSEO, SERVE PARA A RETIRADA E DO BLOCO DE OSSO DO MENTO PARA POSTERIOR ENXERTO, COM O INOVADOR SISTEMA DE COLETA DE OSSO TREFINA POSSIBILITA QUE O OSSO COLETADO JA SAIA TRITURADO.	UN	1	R\$ 1.620,00	R\$ 1.620,00	6b Germany
----	-------------	--	----	---	-----------------	-----------------	------------



47	105762 6	KIT DE PROTESE DE THOMPSON FIXA (NUMEROS ENTRE 39 E 53) COM DEVIDO REGISTRO NA ANVISA INCLUSO CIMENTO CIRURGICO ORTOPEDICO, DESCRICAO MINIMA: EMBALAGEM CONTENDO UM BLISTER ESTERIO COM UMA AMPOLA AMBAR 20ML E UM BLISTER ESTEIO CONTENDO 40G DE PO BRANCO	UN	5	R\$ 8.200,00	R\$ 41.000,00	IOL
48	105762 7	PASSA FIO PARA CERCLAGEM COM 4 PEÇAS SENDO TAMANHO PP, P, M, G. CONFECCIONA DO EM AÇO INOXIDAVEL, COM ORIFICIO NA EXTREMIDADE	UN	1	R\$ 1.075,00	R\$ 1.075,00	Ortop
49	105762 8	PINÇA BABCOOK 13 CM PRODUTO PRODUZIDO EM AÇO INOXIDAVEL	UN	20	R\$ 122,00	R\$ 2.440,00	6b Germany



50	105762 9	PINÇA BABCOOK 16 CM PRODUTO PRODUZIDO EM AÇO INOXIDAVEL	UN	15	R\$ 143,00	R\$ 2.145,00	6b Germany
51	105763 0	PINÇA MOYNIHAN CURVA 24 CM PRODUTO PRODUZIDO EM AÇO INOXIDAVEL	UN	5	R\$ 204,00	R\$ 1.020,00	6b Germany
52	105763 1	PINÇA MUSEX 24 CM PARA COLO UTERINO PRODUTO PRODUZIDO EM AÇO INOXIDAVEL	UN	8	R\$ 200,00	R\$ 1.600,00	6b Germany
53	105763 2	PINÇA PATA DE GATO (RUSSA) 20 CM PRODUTO PRODUZIDO EM AÇO INOXIDAVEL	UN	5	R\$ 144,00	R\$ 720,00	6b Germany
54	105763 3	PINÇA BABCOOK 20CM PRODUTO PRODUZIDO EM AÇO INOXIDAVEL	UN	10	R\$ 160,00	R\$ 1.600,00	6b Germany
55	105763 4	PINÇA RANDALL 19 CM PARA CALCULOS RENAIS PARA COLO UTERINO PRODUTO PRODUZIDO EM AÇO INOXIDAVEL	UN	5	R\$ 332,00	R\$ 1.660,00	6b Germany



56	105763 5	PINÇA RANDALL 22 CM PARA CALCULOS RENAIS PARA COLO UTERINO PRODUTO PRODUZIDO EM AÇO INOXIDAVEL	UN	5	R\$ 332,00	R\$ 1.660,00	6b Germany
					TOTAL:	R\$ 234.800,0 0	

São Miguel do Guaporé/RO, 01 de novembro de 2024

Cornélio Duarte de Carvalho

Prefeito



PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

Assinatura digital ICP-Brasil em conformidade com a MP nº 2.200-2/2001 gerada pelo software de propriedade da PROCEDE BAHIA Processamento e Certificação de Documentos Eletrônicos LTDA, protegido pela Lei nº 9.609/98, regulamentado pelo DECRETO Nº 2.556 e devidamente registrado no INPI sob o número BR 512016000188-7 publicado na Revista da Propriedade Industrial nº 2387.

Para verificar as assinaturas clique no link: <http://www.procedebahia.com.br/verificar/84EB-7772-195F-726F-3047> ou vá até o site <http://www.procedebahia.com.br> e utilize o código abaixo para verificar se este documento é válido.

Código para verificação: 84EB-7772-195F-726F-3047



Hash do Documento

f515a1363c87798ad17c29c20e0b3fa3c244f88968e61ee80f21f058084bbf26

O(s) nome(s) indicado(s) para assinatura, bem como seu(s) status em 01/11/2024 é(são) :

Tipo: Certificado Digital ICP-Brasil

Responsável: PROCEDE BAHIA Processamento e Certificação de Documentos Eletrônicos Ltda

CNPJ: 18.195.422/0001-25

Assinado em: 01/11/2024 11:09 UTC-03:00